



**PMPG
POLSKIE
MEDIA SA**



**SKONSOLIDOWANY
RAPORT
KWARTALNY
ZA III KWARTAŁ
2021 ROKU**

wprost | CZŁOWIEK ROKU |

StEO
AWARDS 2019

Innowatory
wprost

orły
wprost

DO
RZECZY



HISTORIA
RZECZY

100%
polski
produkt

SPIS TREŚCI:

1.	WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE	3
2.	WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE	4
3.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	6
4.	SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	7
5.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	7
6.	SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH	8
7.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH	9
7.1.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	9
7.2.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2020 R.	10
7.3.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.	11
8.	INFORMACJA DODATKOWA	12
8.1.	INFORMACJE OGÓLNE	12
8.2.	GRUPA KAPITAŁOWA PMPG.....	12
8.3.	JEDNOSTKA DOMINUJĄCA	13
8.4.	SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ	14
8.4.1	SPÓŁKI GRUPY	14
8.4.2	ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY	15
8.4.3	SPÓŁKI WYŁĄCZONE Z KONSOLIDACJI	15
8.5.	ISTOTNE DOKONANIA I CZYNNIKI KSZTAŁTUJĄCE WYNIKI FINANSOWE GRUPY	15
8.5.1	WAŻNE WYDARZENIA	15
8.5.2	TRANSAKCJE NIETYPOWE ZE WZGLĘDU NA RODZAJ, WARTOŚĆ, CZĘSTOTLIWOŚĆ MAJĄCE ISTOTNY WPŁYW NA PREZENTOWANE DANE FINANSOWE ...	16
8.5.3	CZYNNIKI KSZTAŁTUJĄCE WYNIKI GRUPY ORAZ PERSPEKTYWY	16
8.5.4	PERSPEKTYWY W NAJBLIŻSZYCH KWARTAŁACH	19
8.5.5	STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE REALIZACJI WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ	19
8.5.6	ISTOTNE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM	19
8.5.7	INNE INFORMACJE, KTÓRE MOGĄ W ISTOTNY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ I WYNIKU FINANSOWEGO	19
8.6.	CAŁKOWITE DOCHODY GRUPY	19
8.6.1	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ WYNIKI OPERACYJNE	19
8.6.2	PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI	20
8.6.3	SEZONOWOŚĆ I CYKLICZNOŚĆ DZIAŁALNOŚCI	21
8.7.	SYTUACJA FINANSOWA GRUPY	21
8.7.1	WAŻNIEJSZE ZMIANY AKTYWÓW I PASYWÓW GRUPY	21
8.7.2	ZMIANY AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY	22
8.7.3	INFORMACJA O ODPISACH AKTUALIZUJĄCYCH	22
8.8.	ZMIANY W KAPITAŁE WŁASNYM ORAZ DYWIDENDY	22
8.8.1	ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNAČNYCH PAKIETÓW AKCJI	22
8.8.2	ZMIANY W STANIE POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE	23
8.8.3	WYPŁACONE I ZADEKLAROWANE DYWIDENDY	23
8.8.4	AKCJE WŁASNE	24
8.9.	EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	24
8.10.	POSTĘPOWANIA PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ	25
8.11.	PODSTAWA SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	25
8.11.1	ZMIANY USTALANIA WARTOŚCI AKTYWÓW I PASYWÓW ORAZ POMIARU WYNIKU FINANSOWEGO	25
8.11.2	ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH	27
8.12.	KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW	28
8.13.	TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI	29
8.14.	ZASTOSOWANE KURSY EURO	33
	SKRÓCONY ŚRÓDROCZNY JEDNOSTKOWY RAPORT FINANSOWY PMPG POLSKIE MEDIA S.A. ZA III KWARTAŁ 2021 R.	34
9.	SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	35
10.	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	36
11.	SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	36
12.	RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH	37
13.	ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM	38
13.1.	JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	38
13.2.	JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2020 R.	38
13.3.	JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.	39
14.	INFORMACJA DODATKOWA	40
14.1.	INFORMACJE OGÓLNE	40
14.2.	ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI	40
14.3.	TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI	40
14.4.	ZMIANY AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY	44
14.5.	NIEUJĘTE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, MOGĄCE W ZNAČNY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZE WYNIKI FINANSOWE	44
14.6.	POSTĘPOWANIA PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ	44
15.	ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	44
16.	OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI	44
	PODPISY	46

WYBRANE DANE FINANSOWE:

1. WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE

SKONSOLIDOWANE WYBRANE DANE FINANSOWE	W TYS. PLN	W TYS. PLN	W TYS. EUR	W TYS. EUR
	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2020 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2020 R.
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	20.425	23.743	4.485	5.345
ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	3.169	429	696	97
ZYSK (STRATA) NETTO	5.213	2.316	1.145	521
ZYSK (STRATA) NETTO PRZYPADAJĄCY NA JEDNOSTKĘ DOMINUJĄCĄ	5.169	2.309	1.135	520
LICZBA AKCJI (W TYS. SZT.)	10.382	10.382	10.382	10.382
ZYSK (STRATA) NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ PODSTAWOWY I ROZWODNIONY (W PLN/ EUR)	0,50	0,22	0,11	0,05
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-2.609	3.103	-573	699
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	764	2.168	168	488
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-1.320	869	-290	196
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM	-3.165	6.141	-695	1.383
	30 WRZEŚNIA 2021 R.	31 GRUDNIA 2020 R.	30 WRZEŚNIA 2021 R.	31 GRUDNIA 2020 R.
AKTYWA, RAZEM	38.412	40.430	8.332	8.761
AKTYWA OBROTOWE	18.549	19.983	4.023	4.330
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	9.652	14.501	2.094	3.142
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	1.849	4.170	401	904
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	7.803	10.331	1.693	2.239
KAPITAŁ WŁASNY OGÓLEM	28.760	25.929	6.238	5.619
KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	27.796	24.120	6.029	5.227
LICZBA AKCJI (W TYS. SZT.)	10.382	10.382	10.382	10.382
WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA JEDNĄ AKCJĘ PODSTAWOWA I ROZWODNIONA	2,68	2,32	0,58	0,50

W punkcie 8.14 niniejszego sprawozdania finansowego zamieszcza się informacje na temat zastosowanych kursów walutowych.

2. WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE	W TYS. PLN	W TYS. PLN	W TYS. EUR	W TYS. EUR
	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2020 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2020 R.
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	11.737	17.044	2.577	3.837
ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	2.496	-974	548	-219
ZYSK (STRATA) NETTO	4.597	1.243	1.009	280
LICZBA AKCJI (W TYS. SZT.)	10.382	10.382	10.382	10.382
ZYSK (STRATA) NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ PODSTAWOWY I ROZWODNIONY (W PLN/ EUR)	0,44	0,12	0,10	0,03
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-1.713	-216	-376	-49
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	1.402	2.178	308	490
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-620	-239	-136	-54
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM	-931	1.723	-204	388
	30 WRZEŚNIA 2021 R.	31 GRUDNIA 2020 R.	30 WRZEŚNIA 2021 R.	31 GRUDNIA 2020 R.
AKTYWA, RAZEM	33.722	34.783	7.314	7.537
AKTYWA OBROTOWE	5.181	7.070	1.124	1.532
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	12.686	16.851	2.752	3.651
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	1.549	4.758	336	1.031
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	11.137	12.093	2.416	2.620
KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM	21.036	17.932	4.563	3.886
LICZBA AKCJI (W TYS. SZT.)	10.382	10.382	10.382	10.382
WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA JEDNĄ AKCJĘ	2,03	1,73	0,44	0,37

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ PMPG POLSKIE MEDIA
ZA III KWARTAŁ 2021 R.**

3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 WRZEŚNIA 2021 R.	30 CZERWCA 2021 R.	31 GRUDNIA 2020 R.	30 WRZEŚNIA 2020 R.
AKTYWA TRWAŁE	19.863	19.220	20.447	20.696
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	2.532	2.637	3.169	3.381
NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE	1.266	1.266	2.200	2.200
WARTOŚCI NIEMATERIALNE	13.883	13.891	13.907	13.894
INWESTYCJE W JEDN. STOW. WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI	0	0	0	0
AKCJE I UDZIAŁY W JEDN. PODPORZĄDKOWANYCH NIE OBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ	0	0	0	0
INNE AKTYWA FINANSOWE	1.832	1.232	716	711
INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE	100	100	100	100
AKTYWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZCZONEGO	250	94	355	410
NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	0	0	0	0
DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYKRESOWE	0	0	0	0
AKTYWA OBROTOWE	18.549	19.671	19.983	16.809
ZAPASY	281	265	175	218
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	8.867	7.120	7.197	6.149
ROZLICZENIA MIĘDZYKRESOWE	605	516	325	246
ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	8.499	11.555	11.664	9.930
AKTYWA FINANSOWE	297	215	622	266
AKTYWA TRWAŁE ZAKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	0	0	0	0
SUMA AKTYWÓW	38.412	38.891	40.430	37.505
KAPITAŁ WŁASNY (PRZYPISANY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ)	27.796	27.057	24.120	21.640
KAPITAŁ PODSTAWOWY	62.371	62.371	72.752	72.752
NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	-67.971	-67.971	-67.971	-67.971
AKCJE WŁASNE	-2.110	-2.041	-617	-550
RÓŻNICE KURSOWE Z PRZELICZENIA JEDNOSTKI ZAGRANICZNEJ	0	0	0	0
KAPITAŁ ZAPASOWY	30.687	30.687	30.687	31.821
KAPITAŁ REZERWOWY	2.072	2.072	2.000	2.000
KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY	0	0	0	0
ZYSKI ZATRZYMANE/ NIEPOKRYTE STRATY	-2.422	-2.422	-17.587	-18.721
WYNIK ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY	5.169	4.361	4.856	2.309
KAPITAŁY AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH	964	1.969	1.809	1.562
KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM	28.760	29.026	25.929	23.202
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	1.849	1.968	4.170	4.137
OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI	271	271	1.817	1.438
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	1.306	1.412	2.009	2.274
REZERWY	16	16	16	16
REZERWA Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	256	269	328	409
ROZLICZENIA MIĘDZYKRESOWE	0	0	0	0
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	7.803	7.897	10.331	10.166
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	5.549	5.176	6.590	6.204
BIEŻĄCA CZĘŚĆ OPROCENTOWANYCH KREDYTÓW BANKOWYCH I POŻYCZEK	45	90	1.017	288
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	1.064	1.064	1.068	1.071
PODATEK DOCHODOWY	2	265	140	19
REZERWY	206	286	197	206
ROZLICZENIA MIĘDZYKRESOWE	937	1.016	1.319	2.378
ZOBOWIĄZANIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI ZAKLASYFIKOWANYMI JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	0	0	0	0
ZOBOWIĄZANIA RAZEM	9.652	9.865	14.501	14.303
SUMA PASYWÓW	38.412	38.891	40.430	37.505

4. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA				
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I PRODUKTÓW, W TYM:	20.425	23.743	7.393	6.486
1. GOTÓWKOWE	19.088	22.275	6.953	6.180
2. REALIZOWANE W TRANSAKCIACH BARTEROWYCH	1.337	1.468	440	306
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY	9.254	10.083	3.691	2.900
ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	11.171	13.660	3.702	3.586
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	5.118	1.491	215	688
KOSZTY SPRZEDAŻY	6.374	8.723	1.970	2.134
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	4.951	4.855	1.612	1.456
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	1.795	1.144	163	248
ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	3.169	429	172	436
PRZYCHODY FINANSOWE	6.015	5.546	582	1.670
KOSZTY FINANSOWE	3.603	3.359	278	407
ZYSK(STRATA) Z UDZIAŁÓW W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH	0	0	0	0
ZYSK (STRATA) BRUTTO	5.581	2.616	476	1.699
PODATEK DOCHODOWY	368	300	-216	21
ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	5.213	2.316	692	1.678
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA	0	0	0	0
(STRATA) ZA ROK OBROTOWY Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ	0	0	0	0
ZYSK / (STRATA) NETTO ZA ROK OBROTOWY	5.213	2.316	692	1.678
PRZYPADAJĄCE:				
AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	5.169	2.309	808	1.718
AKCJONARIUSZOM MNIJSZOŚCIOWYM	44	7	-116	-40

5. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.
ZYSK (STRATA) NETTO	5.213	2.316	692	1.678
ZMIANY W NADWYŻCE Z PRZESZACOWANIA				
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU PRZESZACOWANIA SKŁADNIKÓW AKTYWÓW FINANSOWYCH DOSTĘPNYCH DO SPRZEDAŻY				
EFEKTYWNA CZĘŚĆ ZYSKÓW I STRAT ZWIĄZANYCH Z INSTRUMENTAMI ZABEZPIECZAJĄCYMI PRZEPLWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
ZYSKI (STRATY) AKTUARIALNE Z PROGRAMÓW OKREŚLONYCH ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH				
RÓŻNICE KURSOWE Z WYCENY JEDNOSTEK DZIAŁAJĄCYCH ZA GRANICĄ				
UDZIAŁ W DOCHODACH CAŁKOWITYCH JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH				
PODATEK DOCHODOWY ZWIĄZANY Z ELEMENTAMI POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW				
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH	5.213	2.316	692	1.678
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH PRZYPISANA AKCJONARIUSZOM MNIJSZOŚCIOWYM	44	7	-116	-40
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH PRZYPADAJĄCA NA PODMIOT DOMINUJĄCY	5.169	2.309	808	1.718

6. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.
ZYSK/(STRATA) NETTO	5.213	2.316	692	1.678
KOREKTY RAZEM	-7.822	787	-2.048	-1.640
ZYSK/STRATA MNIJSZOŚCI	0	0	0	0
UDZIAŁ W WYNIKU JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI	0	0	0	0
AMORTYZACJA	952	798	302	273
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH	0	0	0	0
ODSETKI I DYWIDENDY, NETTO	-470	-346	-83	-56
(ZYSK)/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-1.023	0	-241	0
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIJSZENIE STANU NALEŻNOŚCI	-1.947	3.422	-1.747	682
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIJSZENIE STANU ZAPASÓW	-106	-78	-16	31
ZWIĘKSZENIE/ (ZMNIJSZENIE) STANU ZOBOWIĄZAŃ Z WYJĄTKIEM KREDYTÓW I POŻYCZEK	-540	-2.070	462	-781
ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH	-557	1.187	-324	-623
ZMIANA STANU REZERW	-63	-41	-93	32
ZAPŁACONY PODATEK DOCHODOWY	-550	-209	-263	0
POZOSTAŁE	-3.518	-1.876	-45	-1.198
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-2.609	3.103	-1.356	38
SPRZEDAŻ RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	0	0	0	0
NABYCIE RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	-291	-25	-189	-20
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH	0	0	0	0
NABYCIE NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH	0	0	0	0
SPRZEDAŻ AKTYWÓW FINANSOWYCH	283	1.103	49	1.103
NABYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH	-2.095	0	-1 218	0
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ, PO POTRĄCENIU PRZEJĘTYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	0	0	0	0
DYWIDENDY I ODSETKI OTRZYMANE	838	244	82	99
SPŁATA OTRZYMANYCH POŻYCZEK	0			
SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK	997	8	450	8
UDZIELENIE POŻYCZEK	-596	-147	-596	0
POZOSTAŁE	1.628	985	0	87
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	764	2.168	-1.422	1.277
WPŁYWY Z TYTUŁU EMISJI AKCJI	0	0	0	0
SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO	-796	-660	-196	-231
WPŁYWY Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘCIA POŻYCZEK/ KREDYTÓW	0	1.726	0	0
EMISJA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	0	0	0	0
SPŁATA POŻYCZEK/ KREDYTÓW	0	0	0	0
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	0	0	0	0
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM MNIJSZOŚCIOWYM	0	0	0	0
ODSETKI ZAPŁACONE	-31	-22	-14	-22
POZOSTAŁE	-493	-175	-68	-97
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-1.320	869	-278	-350
ZWIĘKSZENIE NETTO STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW	-3.165	6.141	-3.056	966
RÓŻNICE KURSOWE NETTO	0	0	0	0
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	11.664	3.789	11.555	8.964
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM:	8.499	9.930	8.499	9.930
O OGRANICZONEJ MOŻLIWOŚCI DYSPONOWANIA	0	0	0	0

7. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

7.1 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	PRZYPISANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ								UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	KAPITAŁ REZERWOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2021 ROKU	72.752	-67.971	-617	30.687	2.000	-17.587	4.856	24.120	1.809	25.929
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU							5.169	5.169		5.169
PRZEKSIEGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY								0		0
PRZENIESIENIE WYNIKU NA ZYSKI ZATRZYMANE						4.856	-4.856	0		0
PRZENIESIENIE ZYSKU NA KAPITAŁ ZAPASOWY								0		0
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH								0		0
OBNIŻENIE KAPITAŁU AKCYJNEGO Z ROZLICZENIEM STRAT	-10.381				72	10.309		0		0
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-1.493					-1.493		-1.493
ZBYCIE AKCJI WŁASNYCH								0		0
DOPLATA DO KAPITAŁU NA POKRYCIE STRATY LAT UBIEGŁYCH								0		0
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH - ZBYCIE UDZIAŁÓW								0	-889	-889
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH - WYNIK FINANSOWY								0	44	44
NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2021 ROKU	62.371	-67.971	-2.110	30.687	2.072	-2.422	5.169	27.796	964	28.760

7.2 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2020 R.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2020 R.	PRZYPISANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ								UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	KAPITAŁ REZERWOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2020 ROKU	72.752	-67.971	-375	31.821	2.000	-7.489	-11.232	19.506	1.555	21.061
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU							4.856	4.856		4.856
PRZEKSIEGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY								0		0
PRZENIESIENIE WYNIKU NA ZYSKI ZATRZYMANE						-10.098	11.232	1.134		1.134
PRZENIESIENIE ZYSKU NA KAPITAŁ ZAPASOWY				-1.134				-1.134		-1.134
DEKONSOLIDACJA								0		0
OBNIŻENIE KAPITAŁU AKCYJNEGO Z ROZLICZENIEM STRAT								0		-242
NABYCIE/ZBYCIE AKCJI WŁASNYCH			-242					-242		0
DOPLATA DO KAPITAŁU NA POKRYCIE STRATY LAT UBIEGŁYCH								0		0
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH - ZBYCIE UDZIAŁÓW								0		0
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH - WYNIK FINANSOWY								0	254	254
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2020 ROKU	72.752	-67.971	-617	30.687	2.000	-17.587	4.856	24.120	1.809	25.929

7.3 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.	PRZYPISANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ								UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	KAPITAŁ REZERWOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2020 ROKU	72.752	-67.971	-.375	31.821	2.000	-7.489	-11.232	19.506	1.555	21.061
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU							2.309	2.309		2.309
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY						-11.232	11.232	0		0
PRZENIESIENIE WYNIKU NA ZYSKI ZATRZYMANE								0		0
PRZENIESIENIE ZYSKU NA KAPITAŁ ZAPASOWY								0		0
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH								0		0
OBNIŻENIE KAPITAŁU AKCYJNEGO Z ROZLICZENIEM STRAT								0		0
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-175					-175		-175
ZBYCIE AKCJI WŁASNYCH								0		0
DOPLATA DO KAPITAŁU NA POKRYCIE STRATY LAT UBIEGŁYCH								0		0
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH - ZBYCIE UDZIAŁÓW								0		0
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH – WYNIK FINANSOWY								0	7	7
NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2020 ROKU	72.752	-67.971	-.550	31.821	2.000	-18.721	2.309	21.640	1.562	23.202

8 INFORMACJA DODATKOWA

8.1. INFORMACJE OGÓLNE

Prezentowane skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PMPG Polskie Media obejmuje okres od 1 stycznia 2021 roku do 30 września 2021 roku oraz na dzień 30 września 2021 roku zawiera dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2020 roku do 30 września 2020 roku oraz na dzień 31 grudnia 2020 roku.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy za trzy kwartały 2021 roku obejmuje jednostkę dominującą i jej jednostki zależne (zwane łącznie „Grupą Kapitałową PMPG Polskie Media”, „Grupą Kapitałową PMPG”, „Grupą Kapitałową” lub „Grupą”).

Rokiem obrotowym dla Spółki dominującej i spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest rok kalendarzowy. Czas trwania działalności poszczególnych jednostek nie jest ograniczony. Sprawozdania finansowe wszystkich jednostek podporządkowanych sporządzone zostały za ten sam okres sprawozdawczy, co jednostki dominującej przy zastosowaniu spójnych zasad rachunkowości.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE. Zmiany standardów i interpretacji obowiązujące od 1 stycznia 2021 roku nie mają wpływu na sprawozdanie finansowe. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie sporządzone jest zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Zasady rachunkowości są zastosowane w sposób ciągły we wszystkich latach objętych sprawozdaniem finansowym.

Ewentualne zmiany w stosunku do danych prezentowanych wcześniej zamieszcza się w punkcie 8.11 niniejszego sprawozdania finansowego. Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PMPG Polskie Media sporządzone na dzień 30 września 2021 roku należy czytać łącznie z rocznym sprawozdaniem finansowym PMPG Polskie Media sporządzonym na dzień 31 grudnia 2020 roku.

Zarząd stoi na stanowisku, że założenie kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości jest zasadne.

Sprawozdania finansowe poszczególnych jednostek Grupy są wykazywane w walucie podstawowego środowiska gospodarczego, w którym działają poszczególne jednostki (w „walucie funkcjonalnej”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządza się w złotych polskich (zł), które są walutą prezentacji i walutą funkcjonalną jednostki dominującej.

Wszystkie dane finansowe przedstawia się w tysiącach polskich złotych, chyba że zaznaczono inaczej.

8.2. GRUPA KAPITAŁOWA PMPG

Grupa Kapitałowa PMPG Polskie Media („Grupa”) składa się z jednostki dominującej PMPG Polskie Media S.A. („Emitent”, „PMPG S.A.”, „jednostka dominująca”, „Spółka”, „Spółka dominująca”) oraz spółek zależnych i stowarzyszonych. Pełna lista spółek Grupy Kapitałowej PMPG Polskie Media jest publikowana w punkcie 8.4.1. niniejszego sprawozdania. Zmiany w składzie Grupy zamieszcza się w punkcie 8.4.2.

Grupa jest holdingiem medialnym powstałym w 1997 roku. Od kilkunastu lat konsekwentnie realizuje strategię rozwoju w obszarze mediów, inwestując w rozwój kolejnych przedsięwzięć oraz rozszerzając zakres usług (www.pmpg.pl).

Grupa prowadzi działalność wydawniczą opartą na markach Tygodnik Wprost i Do Rzeczy, a także organizuje ważne wydarzenia środowiskowe, wręczając doroczne nagrody, m.in.: Strażnik Pamięci czy Człowiek Roku. Jest również partnerem medialnym wielu wydarzeń biznesowych i kulturalnych m.in.: Orły Wprost oraz Koncert Gintrowskiego.

8.3. JEDNOSTKA DOMINUJĄCA

Spółka dominująca PMPG Polskie Media S.A. ma siedzibę w Warszawie w Al. Jerozolimskich 212 (02-486 Warszawa). Jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000051017 oraz posiada numer statystyczny REGON 010768408. Spółka jest spółką publiczną notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Istotną rolą PMPG Polskie Media S.A. są typowe funkcje spółki holdingowej oraz sprzedażowej dla całej Grupy Kapitałowej, należą do nich: obsługa sprzedaży reklamy, stały monitoring procesów biznesowych, kontrolowanie procesów budżetowania i długofalowej polityki strategicznej, doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania, usługi PR oraz działania marketingowe. Kierunek zmian to dążenie do jak najlepszej jakości poszczególnych projektów, poszukiwanie inwestorów branżowych, wyjście naprzeciw trendom i digitalizacja wydawnictw, uatrakcyjnienie oferty dla klientów rynku reklam i przedstawienie nowych, pełniejszych produktów.

Według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, na której notowane są akcje PMPG Polskie Media S.A., Spółka należy do sektora: Media. Spółka jest jednostką dominującą holdingu medialnego, powstałego w 1997 roku.

Zmiany w składzie Zarządu PMPG Polskie Media S.A. w 2021 r.:

W dniu 31 marca 2021 roku rezygnację z pełnienia funkcji Członka (Prezes) Zarządu złożyła Pani Ilona Weiss. W tym samym dniu Rada Nadzorcza Emitenta powołała do pełnienia funkcji Prezes Zarządu, ze skutkiem od dnia 1 kwietnia 2021 roku, Panią Katarzynę Gintrowską.

W dniu 29 czerwca 2021 roku Rada Nadzorcza PMPG podjęła uchwałę w sprawie powołania od dnia 1 lipca 2021 roku Pani Agnieszki Jabłońskiej do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu ds. zarządzania HR i komunikacji spółki PMPG Polskie Media S.A.

Na koniec okresu sprawozdawczego skład Zarządu PMPG S.A. przedstawiał się następująco:

- Katarzyna Gintrowska - Prezes Zarządu
- Jolanta Kloc - Wiceprezes Zarządu
- Agnieszka Jabłońska - Wiceprezes Zarządu

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej PMPG Polskie Media S.A. w 2021 r.:

W okresie sprawozdawczym nie zachodziły zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

Na dzień 30 września 2021 r. skład Rady Nadzorczej Emitenta przedstawiał się następująco:

Tomasz Biefanowicz - Przewodniczący Rady Nadzorczej

Michał Lisiecki - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej

Grzegorz Lewko - Członek Rady Nadzorczej

Michał Krzyżanowski - Członek Rady Nadzorczej

Piotr Piaszczyk – Członek Rady Nadzorczej

Informacje na temat struktury akcjonariatu znajdują się w punkcie 8.8.1 niniejszego sprawozdania finansowego.

8.4 SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ

8.4.1 SPÓŁKI GRUPY

Na dzień 30 września 2021 roku w skład Grupy Kapitałowej wchodziła spółka dominująca PMPG Polskie Media S.A. oraz następujące spółki zależne i stowarzyszone:

JEDNOSTKA	SIEDZIBA	ZAKRES DZIAŁALNOŚCI	PROCENTOWY UDZIAŁ GRUPY W KAPITAŁE	
			30.09.2021 R.	31.12.2020 R.
SPÓŁKI ZALEŻNE OBJĘTE KONSOLIDACJĄ METODĄ PEŁNĄ				
AWR WPROST SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ REKLAMOWA, WYDAWANIE CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH	100%	90%
DISTRIBUTION POINT GROUP SP. Z O.O.	WARSZAWA	REKLAMA, WYDAWANIE I DYSTRYBUCJA KSIĄŻEK, GAZET, CZASOPISM, KOLPORTAŻ	100%	100%
ORLE PIÓRO SP. Z O.O.	WARSZAWA	WYDAWANIE CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH	81%	81%
SPÓŁKI ZALEŻNE I STOWARZYSZONE BEZPOŚREDNIO I POŚREDNIO NIE OBJĘTE KONSOLIDACJĄ				
BeCOLOUR SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ POLIGRAFICZNA	60,34%	35%
REDDEERGAMES SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE GIER KOMPUTEROWYCH, WYDAWANIA KSIĄŻEK, GAZET, CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH	18,73%	18,94%
FILM POINT GROUP SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	PRODUKCJA FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH	50%	35%
ONE GROUP SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (1)	WARSZAWA	USŁUGI ZARZĄDZANIA STRONAMI INTERNETOWYMI	40,3%	40,3%
BLUETOOTH AND MARKETING SERVICES SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (1)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
INWESTORZY.TV S.A. (1)	ŁÓDŹ	PRODUKCJA FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH	15,02%	15,02%
HARMONY FILM SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	PRODUKCJA FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH	25%	25%

CONCERT FILM SP. Z O.O.* (1)	WARSZAWA	PRODUKCJA FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH	25%	25%
B-8 INTERNATIONAL A.G. (1)	ZUG	SPÓŁKA NIE PROWADZI DZIAŁALNOŚCI	100%	-
B-8 POLAND SP. Z O.O. W ORGANIZACJI**	WARSZAWA	SPÓŁKA W ORGANIZACJI – NIE PROWADZI DZIAŁALNOŚCI	100%	-

*Udział posiadany pośrednio przez spółkę Harmony Film Sp. z o.o.

**Udział posiadany pośrednio przez spółkę B-8 International AG

Na dzień 30 września 2021 roku udział w ogólnej liczbie głosów posiadany przez Grupę w podmiotach zależnych jest równy udziałowi Grupy w kapitałach tych jednostek.

8.4.2 ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY

W okresie sprawozdawczym Spółka nabyła 10 (dziesięć) udziałów w kapitale zakładowym spółki Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” Sp. z o.o. W wyniku tej transakcji Spółka zwiększyła ilość posiadanych udziałów w spółce Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” Sp. z o.o. z 90 (dziewięćdziesiąt) do 100 (sto), co stanowi 100% w kapitale zakładowym tej spółki.

W trzecim kwartale 2021 roku, doszło do podwyższenia kapitału zakładowego spółki Reddeergames Sp. z o.o. w wyniku, którego zmniejszeniu uległ udział Emitenta w kapitale zakładowym spółki Reddeergames Sp. z o.o. z 18,94% do 18,73%. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Emitent posiada w spółce Reddeergames Sp. z o.o. 846 (osiemset czterdzieści sześć) z 4517 (cztery tysiące pięćset siedemnaście) udziałów. W trzecim kwartale 2021 roku zależna od Emitenta spółka B-8 International AG zawiązała jednoosobowo spółkę B-8 Poland Sp. z o.o. w organizacji z siedzibą w Warszawie.

8.4.3 SPÓŁKI WYŁĄCZONE Z KONSOLIDACJI

Spółki wyłączone z konsolidacji prezentowane są w pkt. 8.4.1. niniejszego sprawozdania. Poniższe opisy odnoszą się do oznaczeń w tabeli.

- (1) Spółka wyłączona z zakresu konsolidacji ze względu na toczące się postępowanie likwidacyjne lub utratę kontroli.

8.5 ISTOTNE DOKONANIA I CZYNNIKI KSZTAŁTUJĄCE WYNIKI FINANSOWE GRUPY

8.5.1 WAŻNE WYDARZENIA

W okresie sprawozdawczym zaszły następujące ważne wydarzenia:

W dniu 17 sierpnia 2021 roku Emitent nabył prawo własności 10 (dziesięciu) udziałów spółki Agencja Wydawniczo-Reklamowa "Wprost" Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, które stanowią 10% udziału w kapitale zakładowym i w ogóle głosów na zgromadzeniu wspólników.

Tym samym Emitent stał się jedynym wspólnikiem spółki Agencja Wydawniczo-Reklamowa "Wprost" Sp. z o.o. posiadając 100 (sto) udziałów, które stanowią 100% udziału w kapitale zakładowym i w ogóle głosów na zgromadzeniu wspólników.

Wartość transakcji nabycia udziałów spółki Agencja Wydawniczo-Reklamowa "Wprost" Sp. z o.o. nie ma istotnego wpływu na działalność Emitenta. Jednakże zapewnienie posiadania wszystkich udziałów spółki Agencja Wydawniczo-Reklamowa

"Wprost" Sp. z o.o. może mieć w przyszłości istotne znaczenie dla działalności Emitenta z uwagi na możliwość swobodnego kształtowania polityki, w szczególności w zakresie polityki dywidendowej czy inwestycyjnej, wobec spółki Agencja Wydawniczo-Reklamowa "Wprost" Sp. z o.o., która stanowi dla Spółki kluczowe aktywo.

W okresie sprawozdawczym wciąż istotny wpływ na działalność Grupy Kapitałowej miała sytuacja związana z wystąpieniem na terytorium kraju epidemii koronawirusa SARS-CoV-2. W okresie sprawozdawczym wprawdzie nie obowiązywała większość obostrzeń, które wprowadzone zostały w pierwszym półroczu roku 2021, a liczba zachorowań była na stosunkowo niskim poziomie. Działalność jednak Emitenta oraz spółek zależnych, w szczególności działalność związana z organizacją eventów była organizowana w ograniczonym zakresie.

8.5.2 TRANSAKCJE NIETYPOWE ZE WZGLĘDU NA RODZAJ, WARTOŚĆ, CZĘSTOTLIWOŚĆ MAJĄCE ISTOTNY WPŁYW NA PREZENTOWANE DANE FINANSOWE

W dniu 18 czerwca 2021 roku PMPG Polskie Media S.A. oraz jej jednostki zależne Agencja Wydawniczo -Reklamowa Wprost sp. z o.o. i Distribution Point Group sp. z o.o. otrzymały decyzję w sprawie zwolnienia z obowiązku zwrotu subwencji finansowej. Działając na podstawie Umowy Subwencji Finansowej oraz regulaminu ubiegania się o udział w programie rządowym „Tarcza Finansowa Polskiego Funduszu Rozwoju dla Małych i Średnich Firm”, Polski Fundusz Rozwoju S.A. (PFR) na podstawie dostępnych danych wyliczył zwolnienie z obowiązku zwrotu Subwencji Finansowej w wysokości 100%. Dodatkowo na podstawie decyzji PFR z dnia 16 czerwca 2021 roku, Orle Pióro Sp. z o.o. otrzymała zwolnienie z obowiązku zwrotu Subwencji Finansowej w wysokości 45%. Łączna kwota zwolnień dla spółek z Grupy wyniosła 3 mln zł, zaś jej wpływ na wynik finansowy Grupy w 2021 roku – 2,7 mln zł.

Nie przeprowadza się procesów restrukturyzacyjnych. Nie było zaniechania działalności w rozumieniu przepisów rachunkowych.

8.5.3 CZYNNIKI KSZTAŁTUJĄCE WYNIKI GRUPY ORAZ PERSPEKTYWY

Poziom i dynamika wzrostu PKB

Produkt Krajowy Brutto (ceny stałe średnioroczne roku poprzedniego, niewyrównany sezonowo) wzrósł o 5,1 proc. r/r w III kw. 2021 r. wobec 11,2 proc. wzrostu r/r w poprzednim kwartale, podał Główny Urząd Statystyczny (GUS). Wzrost gospodarki napędza szybko rosnąca konsumpcja, odbicie inwestycji pozostaje umiarkowane.. Do silnego spowolnienia wzrostu gospodarczego przyczyniło się głównie ustąpienie efektu niskiej ubiegłorocznej bazy związanego z pandemią COVID-19 i towarzyszącymi jej restrykcjami ograniczającymi aktywność gospodarczą w II kw. 2020 r.” – stwierdzono w komentarzu Credit Agricole. Według banku kwartalna dynamika PKB oczyszczona z wpływu czynników sezonowych zwiększyła się w III kw. do 2,1 proc. wobec 1,8 proc. w II kw., co zdaniem ekonomistów banku wskazuje na przyspieszenie wzrostu gospodarczego. Jak ocenili ekonomiści Credit Agricole, głównym czynnikiem wzrostu gospodarczego w III kw. była konsumpcja - jej wkład do rocznej dynamiki PKB ocenili na 3 pkt. proc., wspierana przez efekt odłożonego popytu gospodarstw domowych i utrzymującą się poprawę sytuacji na rynku pracy. Poza tym wskazali oni jako źródło wzrostu gospodarczego ożywienie inwestycji (wkład wyniósł najprawdopodobniej 1,1 pkt. proc.), postępujące głównie dzięki rosnącym nakładom inwestycyjnym przedsiębiorstw w związku z wysokim stopniem wykorzystania mocy wytwórczych i inwestycjom mieszkaniowym gospodarstw domowych. Według przedstawicieli Credit Agricole ujemny wkład do dynamiki PKB miał natomiast eksport netto, co było spowodowane szybszym wzrostem importu niż eksportu.

NBP zakłada, że w latach 2022-2023 wygasną negatywne zmiany w zakresie wydajności pracy, jakie miały miejsce w okresie pandemii COVID-19, przyczyniające się do obniżenia dynamiki łącznej produktywności czynników produkcji. Po istotnym obniżeniu w ub.r. dynamika potencjalnego PKB w latach 2022-2023 ukształtuje się na poziomie zbliżonym do obserwowanego przed pandemią. Szybszy niż w br. wzrost produkcji potencjalnej w kolejnych latach projekcji będzie wynikiem powrotu dynamiki łącznej produktywności czynników produkcji (TFP) do średniej wartości z ubiegłych lat, stopniowego przyspieszenia akumulacji kapitału wytwórczego oraz zwiększenia dostępnego zasobu pracy.

Kolejne etapy znoszenia restrykcji gospodarczych mają się przełożyć na dalsze zwiększanie stopnia wykorzystania środków trwałych oraz zmniejszenia kosztów funkcjonowania przedsiębiorstw związanych z koniecznością zachowywania reżimu sanitarnego.

Zdaniem NBP, pozytywnie na potencjał polskiej gospodarki wpłynie także odbudowa aktywności inwestycyjnej, która będzie zwiększać zasób kapitału wytwórczego, jednak ze względu na stopniowe przekształcanie się inwestycji w środki trwałe proces ten będzie rozłożony w czasie.

Wzrost potencjalnego czynnika pracy w latach 2022-2023 będzie z kolei wynikiem spadku poziomu stopy bezrobocia równowagi (NAWRU) w ślad za spadającą w horyzoncie projekcji stopą bezrobocia.

Według projekcji, Polska rozpocznie korzystanie z przypadającej na nią kwoty ze środków Funduszu Odbudowy UE dopiero w 2022 r., a w latach 2022-2023 wykorzystane zostanie łącznie około 34 proc. dotacji dostępnych w ramach całej alokacji powyższego instrumentu.

Produkt krajowy brutto (% r/r)								
	I	II 2021	III	IV	I 2022	II 2022	III	IV
Projekcja - Listopad 2021	-0,8	11,2	5,1	6,5	5,8	5,2	4	4,7

Pomimo wolniejszego od oczekiwań ożywienia aktywności inwestycyjnej w II kw. br., przewiduje się, że wielkość nakładów brutto na środki trwałe przedsiębiorstw na początku 2022 r. przekroczy poziom odnotowany przed wybuchem pandemii. Świadczą o tym wyniki badań ankietowych przedsiębiorstw wskazujące na kolejną poprawę nastrojów inwestycyjnych firm oraz na obniżone względem 2020 r., choć wciąż na wysokim poziomie, oceny niepewności.

Jednocześnie nastąpił dalszy wzrost stopnia wykorzystania zdolności produkcyjnych w III kw. br., który w większości grup przedsiębiorstw powrócił do poziomów sprzed wybuchu pandemii. Oczekiwany wzrost nakładów na środki trwałe jest przy tym silnie uzależniony od zakresu doświadczanych przez poszczególne firmy restrykcji. Zwiększeniu nakładów kapitałowych powinien sprzyjać niski wyjściowy stopień automatyzacji i robotyzacji polskiego przemysłu oraz rosnące koszty czynnika pracy. W tym samym kierunku będzie oddziaływać napływ środków w ramach Krajowego Planu Odbudowy. Czynnikiem hamującym wzrost inwestycji przedsiębiorstw będą natomiast ograniczenia podażowe powiązane z zakłóceniami w globalnych łańcuchach dostaw oraz wysokie koszty surowców i energii.

Rynek reklamy

Wartość rynku reklamowego w Polsce w pierwszym półroczu 2021 r. wyniosła 4,8 mld zł, co oznacza wzrost o 20,5%. Na podstawie danych Publicis Groupe można twierdzić, że rynek reklamy wraca do poziomu sprzed pandemii.

Wzrost rynku reklamowego względem 2019 r. wyniósł 1,7%. Udział telewizji i internetu wzrósł z 81,5% w 2019 do 86,4% w br. Wartość wydatków na reklamę telewizyjną wzrosła o 21,4%, czyli o 366,5 mln zł. Wartość wydatków na reklamę online wzrosła o 23,9%, co oznacza 403,7 mln zł. Rosną także media offline: radio 20,2%, outdoor 19,1%.

Wartość wydatków na reklamę internetową (nie uwzględniając ogłoszeń) wzrosła w pierwszym półroczu 2021 r. o 23,9%. Budżety internetowe zwiększyły się więc o 403,7 mln zł. Dzięki tak dobremu wynikowi internet wyprzedził telewizję i zajął pierwsze miejsce w mediomiksie na polskim rynku. Rosły wszystkie formy reklamy: najszybciej display i wideo, nieco wolniej reklama w wyszukiwarkach.

Niemal wszystkie sektory zwiększyły wydatki reklamowe, z wyjątkiem farmacji (-1,6%) oraz mediów (-1,6%). Największy wzrost wolumenu wydatków wygenerował sektor handel. Poziom wydatków tego sektora w pierwszym półroczu przekroczył ubiegłoroczny wynik o 36,7%, zaś o blisko 30% poziom budżetów z pierwszego półrocza 2019 r. Wśród największych reklamodawców z tego sektora znalazły się sieci handlowe Lidl, Euronet i EuroRTVAGD. Kolejny lider wzrostów to sektor żywność, który zwiększył wydatki o 22,8% wobec pierwszego półrocza 2020 r. To jednak o 4% mniej niż w analogicznym okresie 2019 r. Spadek wydatków reklamowych odnotował natomiast sektor produkty farmaceutyczne i leki (mniej o 1,6%). W pierwszym półroczu 2021 wielkość budżetów alokowanych w gazetach i magazynach spadła odpowiednio o 13,0% oraz 9,8%. Wydatki w sektorze handel zmniejszyły się w magazynach o 3,8 mln zł (dynamika -22%) i o 5,7 mln zł w dziennikach (dynamika -37,1%) wobec roku 2020. Największymi reklamodawcami w gazetach codziennych byli SKI Team, Fiat Chrysler Automobiles i Grupa Allegro. W magazynach zaś czołówkę reklamodawców tworzyli firma Zimago zajmująca się sprzedażą wysyłkową oraz producenci suplementów diety Asepta i New Nordic.

Perspektywy na drugą połowę roku są równie obiecujące, choć przed nami czwarta fala pandemii. Wobec niewystarczającej skali zaszczepienia społeczeństwa możemy spodziewać się jesienią kolejnych obostrzeń w życiu publicznym. W tym momencie trudno jednak prognozować, jak bardzo dotkliwe dla gospodarki się one okażą. Pozwala to prognozować, że w całym roku wydatki reklamowe w Polsce wzrosną o 13%. Oznaczałoby to odrobienie strat z 2020 r. i niewielkie przyspieszenie wobec 2019 r. W kolejnych miesiącach będziemy obserwować wzrosty we wszystkich mediach z wyjątkiem dzienników i magazynów.

Kondycja przedsiębiorstw

Blisko 68% badanych firm odczuło negatywny wpływ pandemii na swoją kondycję finansową. 18% respondentów badania wskazuje, że wpływ ten był znaczny. Najgorzej poradziły sobie firmy średnie i małe, gdzie negatywne skutki odczuło odpowiednio 78% i 66% respondentów, w dużych przedsiębiorstwach natomiast 45%. Skutki COVID-19 były najbardziej odczuwalne w sektorach: przemysł inny, transport i logistyka oraz usługi dla biznesu. Przerwane łańcuchy dostaw i przestoje mocno zaburzyły realizację planów produkcyjnych. Skutki tego odczuwamy do dziś. Dodatkowo, duża część przedsiębiorstw zamroziła wszelkie wydatki, które nie były koniecznością, co przełożyło się na zmniejszenie zakresu usług kontraktowanych na rynku. Najlepiej z pandemią poradziła sobie branża handlowa, gdzie 54% respondentów uważa, że nie miała ona negatywnego wpływu na sytuację finansową w firmie, głównie za sprawą rozwijającego się e-commerce. Konsumenci zmienili swoje nawyki i szukając bezpiecznych rozwiązań, coraz większa część potrzeb zakupowych była realizowana w sieci.

Kursy walut

Mają wpływ na koszty działalności Grupy Kapitałowej, gdyż część zakupów dla działalności wydawniczej odbywa się w euro. Wg danych NBP średni kurs EUR/zł za pierwsze dziewięć miesięcy 2021 roku (liczony jako średnia z ostatnich dni miesięcy) wyniósł 4,5541 zł.

8.5.4 PERSPEKTYWY W NAJBLIŻSZYCH KWARTAŁACH

Strategia Grupy na najbliższe lata obejmuje rozwój działalności Spółki oraz spółek zależnych w dotychczasowych obszarach ich aktywności oraz rozwój nowych działalności w nowych obszarach.

Rozwój dotychczasowych działalności opierać się będzie w szczególności na rozwoju oferty cyfrowej wydawnictw spółek zależnych, w szczególności rozwój serwisów internetowych www.wprost.pl oraz www.dorzeczy.pl.

W kolejnych kwartałach roku 2021 r. Emitent skupi się na rozwoju zasobów będących w jej posiadaniu, w szczególności na:

- **rozwoju kluczowych serwisów internetowych, w szczególności serwisu www.wprost.pl i www.dorzeczy.pl,**
- **transformacji cyfrowej wydawnictw,**
 - obecności w mediach elektronicznych,
 - **rozbudowie zasobów internetowych, rozwoju witryn internetowych w celu pozyskiwania przychodów z reklam,**
 - **rozwoju usług reklamowo-marketingowych z wykorzystaniem nowych technologii,**
 - kontynuacji porządkowania struktury Grupy Kapitałowej.

W kolejnych kwartałach Emitent ponadto skupi się na możliwości rozpoczęcia działalności w obszarze nowych technologii opartych na sztucznej inteligencji. Osiągnięciu tego celu służyć ma współpraca ze stronami listu intencyjnego zawartego w dniu 15 lutego 2021 roku, o czym Emitent informował raportem bieżącym nr 30/2021.

Emitent wskazuje, że znaczący wpływ na realizację strategii i planów Emitenta może mieć dalsza sytuacja związana z pandemią wirusa SARS-CoV-2.

8.5.5 STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE REALIZACJI WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ

Emitent nie publikował prognoz wyników.

8.5.6 ISTOTNE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM

Nie wystąpiły istotne wydarzenia po dniu bilansowym.

8.5.7 INNE INFORMACJE, KTÓRE MOGĄ W ISTOTNY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ I WYNIKU FINANSOWEGO

Brak jest innych informacji, które mogą w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Emitenta.

8.6 CAŁKOWITE DOCHODY GRUPY

8.6.1 RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ WYNIKI OPERACYJNE

	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30.09.2021	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30.09.2020	ZMIANA %
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY	20 425	23 743	-14%

ZYSK(STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	11 171	13 660	-18%
EBIT	3 169	429	639%
EBITDA	4 117	1 227	236%
ZYSK(STRATA) BRUTTO	5 581	2 616	113%
ZYSK(STRATA) NETTO NA ROK OBROTOWY	5 213	2 316	125%

W pierwszych trzech kwartałach 2021 roku Grupa Kapitałowa PMPG odnotowała spadek przychodów o 3,3 mln zł, co stanowiło 14% przychodów ze sprzedaży uzyskanych w 2020 roku. Spadek dotyczył w szczególności przychodów z usług reklamowych realizowanych z ramach eventów – 1,6 mln zł oraz przychodów ze sprzedaży egzemplarzowej – 1,6 mln zł. Główną przyczyną spadku przychodów egzemplarzowych było zamknięcie linii biznesowej związanej w wydawaniem papierowej wersji tygodnika „Wprost” w 2020 roku.

Zysk brutto w wysokości 5,58 mln zł wynikał z osiągniętego zysku w wysokości 3,3 mln zł na pozostałej działalności operacyjnej oraz 2,4 mln zł na działalności finansowej.

Na wynik z pozostałej działalności operacyjnej wpływ miały zdarzenia jednorazowe:

- W dniu 12 marca 2021 r. Emitenta nabył 400 000 sztuk akcji własnych o wartości nominalnej 6 zł każda. Nabyte akcje stanowią 3,85% udziału w kapitale zakładowym Emitenta oraz stanowią 3,85% udziału w ogóle głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Średnia jednostkowa cena nabycia akcji wyniosła 2,5 zł. Spółka nabyła akcje własne w zamian za wygaszenie zobowiązania akcjonariusza zbywającego akcje wobec Emitenta w kwocie 1 mln zł. W związku z rozliczeniem nabycia akcji własnych poprzez wygaszenie zobowiązania w księgach Emitenta w całości odwrócony został odpis aktualizujący wiarygodność Emitenta na kwotę 1 mln zł, co wpłynęło na zwiększenie o kwotę 1 mln zł jednostkowego i skonsolidowanego wyniku Emitenta za rok 2021.

- W dniu 18 czerwca 2021 roku PMPG Polskie Media S.A. oraz jej jednostki zależne Agencja Wydawniczo -Reklamowa Wprost sp. z o.o. i Distribution Point Group sp. z o.o. otrzymały decyzję w sprawie zwolnienia z obowiązku zwrotu subwencji finansowej. Działając na podstawie Umowy Subwencji Finansowej oraz regulaminu ubiegania się o udział w programie rządowym „Tarcza Finansowa Polskiego Funduszu Rozwoju dla Małych i Średnich Firm”, Polski Fundusz Rozwoju S.A. (PFR) na podstawie dostępnych danych wyliczył zwolnienie z obowiązku zwrotu Subwencji Finansowej w wysokości 100%. Dodatkowo na podstawie decyzji PFR z dnia 16 czerwca 2021 roku, Orle Pióro Sp. z o.o. otrzymała zwolnienie z obowiązku zwrotu Subwencji Finansowej w wysokości 45%. Łączna kwota zwolnienia dla spółek z Grupy wyniosła 3 mln zł, zaś jej wpływ na wynik finansowy Grupy w 2021 roku – 2,7 mln zł.

Na wynik z działalności finansowej pozytywny wpływ miało odwrócenie odpisów aktualizujących co spowodowało wzrost wyniku o 2 mln zł.

8.6.2 PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI

Jednostka dominująca, dokonując analizy zapisów MSSF 8 „Segmenty operacyjne” stwierdza, iż Grupa realizuje przychody głównie bazując na dwóch produktach - tygodnikach opinii, z wykorzystaniem różnych nośników reklamy (prasa, Internet). Z uwagi na powyższe nie dokonuje się podziału na segmenty operacyjne, udział pozostałej działalności w przychodach jest nieistotny.

8.6.3 SEZONOWOŚĆ I CYKLICZNOŚĆ DZIAŁALNOŚCI

Rynek usług reklamowych w Polsce charakteryzuje się pewną sezonowością i cyklicznością, czego wynikiem są znaczące okresowe odchylenia od średniej wartości przychodów Grupy. Z corocznie sporządzanych analiz wynika, iż trzeci kwartał jest jednym z najłagodniejszych okresów działalności Spółki w ujęciu rocznym. Najlepszymi są drugi i czwarty kwartał, głównie ze względu na wzrost przychodów z działalności reklamowej. Dlatego też przychody ze sprzedaży oraz wynik finansowy Grupy są uzależnione od sezonowości na rynku reklamy jak również od kalendarza związanego z wydarzeniami specjalnymi. Z tego względu wyniki kwartalne podlegają znacznym wahaniom.

Na podstawie dostępnych danych rynkowych Grupa szacuje, że wartość rynku reklamy w Polsce w 2021 r. zwiększy się w porównaniu z 2020 r. o około 4,0-7,0%. Odbudowa wartości rynku reklamy powinna być widoczna już od drugiego kwartału 2021 r. W opinii Grupy jedynym segmentem rynku, w którym wartość wydatków na reklamę skurczy się w całym 2021 r. będzie prasa wydawana w formie tradycyjnej. Pozostałe segmenty rynku reklamowego odnotują wzrosty wartości wydatków na reklamę.

8.7 SYTUACJA FINANSOWA GRUPY

8.7.1 WAŻNIEJSZE ZMIANY AKTYWÓW I PASYWÓW GRUPY

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 WRZEŚNIA 2021	31 GRUDNIA 2020	ZMIANA%	30 WRZEŚNIA 2020	ZMIANA%
AKTYWA	38 412	40 430	-5%	37 505	2%
AKTYWA TRWAŁE	19 863	20 447	-3%	20 696	-4%
AKTYWA OBROTOWE	18 549	19 983	-7%	16 809	10%
PASYWA	38 412	40 430	-5%	37 505	2%
KAPITAŁ WŁASNY	28 760	25 929	11%	23 202	24%
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	1 849	4 170	-56%	4 137	-55%
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	7 803	10 331	-24%	10 166	-23%

W okresie pierwszych dziewięciu miesięcy 2021 r. nastąpiło zmniejszenie sumy bilansowej o 5%. Wpływ na to miała aktualizacja wartości wyceny nieruchomości inwestycyjnej przez niezależnego rzeczoznawcę majątkowego, według której wartość szacowana na dzień 11 sierpnia 2021 była niższa o 0,934 mln zł względem stanu na koniec ubiegłego roku.

W pasywach bilansu nastąpiło zmniejszenie zadłużenia z tytułu pożyczek krótko i długoterminowych o 2,5 mln zł w związku z dokonaniem umorzeniem subwencji przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. Natomiast w kategorii zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań nastąpił spadek o 1 mln zł.

ZOBOWIĄZANIE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK	TERMIN SPŁATY	WARTOŚĆ DO SPŁATY NA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OPROCENTOWANIE
DŁUGOTERMINOWE		0	

SUBWENCJA PFR	06-2023	316	BRAK
RAZEM		0	

8.7.2 ZMIANY AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY

W dniu 1 kwietnia 2021 roku Emitent zawarł porozumienie o przeniesienie praw i obowiązków z umowy najmu zawartej pomiędzy BOB2 Sp. z o.o. jako wynajmującym a Bartrade sp. z o.o. jako najemcą. Strony postanowiły przenieść wszystkie prawa i obowiązki przysługujące dotychczasowemu najemcy dotyczące powierzchni biurowej położonej w budynku biurowym Batory Office Building II położonym w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 212 na rzecz PMPG Polskie Media S.A. Na mocy porozumienia PMPG Polskie Media S.A. wstąpiła we wszystkie prawa i obowiązki wynikające z umowy, a spółka Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” Sp. z o.o. została wskazana jako poręczyciel nowego najemcy. Łączna kwota poręczzonego zobowiązania, a jednocześnie wysokość poręczenia wyniosła 4 737 508,55 zł. Poręczenie zostało udzielone na okres do dnia 29 lutego 2024 roku.

8.7.3 INFORMACJA O ODPISACH AKTUALIZUJĄCYCH

ODPISY AKTUALIZUJĄCE Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI	30 WRZEŚNIA 2021	31 GRUDNIA 2020
AKTYWA FINANSOWE	13 141	15 296
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	227	227
WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	2	2
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE	1 557	2 749
INNE AKTYWA	36	36

8.8 ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM ORAZ DYWIDENDY

8.8.1 ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNA CZNYCH PAKIETÓW AKCJI

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta, na dzień publikacji niniejszego raportu akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy są:

AKCJONARIUSZE O ZNA CZĄCYM UDZIALE	LICZBA AKCJI/ LICZBA GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI	UDZIAŁ PROCENTOWY W KAPITALE ZAKŁADOWYM/ LICZBIE GŁOSÓW*
MICHAŁ M. LISIECKI**		
UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	6 056 608	58,27%/58,34%
JAROSŁAW PACHOWSKI		
UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	670 400	6,46%/ 6,46%
KATARZYNA GINTROWSKA (WRAZ Z BARTRADE SP. Z O.O.) **		

UDZIAŁ W KAPITAŁE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	426 691	4,10%/4,11%
POZOSTALI		
UDZIAŁ W KAPITAŁE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	3 228 003	31,05%/31,09%
W TYM AKCJE WŁASNE	805 006	7,74%/7,75%
ŁĄCZNIE	10 381 702	99,89%/100 %

* Różnica w udziale procentowym w kapitale zakładowym i liczbie głosów wynika z różnicy pomiędzy wysokością kapitału zakładowego tj. 62 370 512, a ilością składających się na kapitał zakładowy akcji tj. 10 381 702 o łącznej wartości nominalnej 62 290 212 PLN.

** Działający jako Porozumienie, które łącznie posiada 6 483 299 akcji, co stanowi 62,37% udziału w kapitale zakładowym oraz 62,45% udziału w liczbie głosów.

W okresie sprawozdawczym, ani po jego zakończeniu nie zachodziły zmiany stanu posiadania akcji wśród akcjonariuszy posiadających akcje stanowiące co najmniej 5% udziału w głosach na walnym zgromadzeniu Emitenta.

8.8.2 ZMIANY W STANIE POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE

Stan posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania niniejszego raportu, przedstawia się następująco:

ZARZĄD PMPG S.A.	AKTUALNA LICZBA POSIADANYCH AKCJI	LICZBA POSIADANYCH AKCJI NA DZIEŃ 21 WRZEŚNIA 2021 R. (DATA PRZEKAZANIA OSTATNIEGO RAPORTU OKRESOWEGO)
KATARZYNA GINTROWSKA (WRAZ Z BARTRADE SP. Z O.O.)	426 691 (W TYM BEZPOŚREDNIO 117 959)	426 691 (W TYM BEZPOŚREDNIO 117 959)
JOLANTA KLOC	-----	-----
AGNIESZKA JABŁOŃSKA	-----	-----
RADA NADZORCZA PMPG S.A.		
TOMASZ BIEŁANOWICZ	36 296	36 296
MICHAŁ M. LISIECKI	6 056 608	6 056 608
GRZEGORZ LEWKO	97 085	97 085
MICHAŁ KRZYŻANOWSKI	-----	-----
PIOTR PIASZCZYK	-----	-----

8.8.3 WYPŁACONE I ZADEKLAROWANE DYWIDENDY

Spółka dominująca Grupy nie wypłacała ani nie deklarowała wypłaty dywidendy akcjonariuszom PMPG S.A. Nie było również wypłat dywidend wewnątrz Grupy.

8.8.4 AKCJE WŁASNE

▪ **Nabycie akcji własnych przez Emitenta**

W okresie sprawozdawczym Emitent nabywał akcje własne w ramach realizacji Programu Skupu Akcji Własnych prowadzonego na podstawie uchwały nr 3 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 3 listopada 2016 roku w sprawie nabycia akcji własnych na podstawie i w granicach upoważnienia udzielonego przez Walne Zgromadzenie, zmienionej uchwałami nr 19 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 23 czerwca 2017 roku oraz nr 16 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29 czerwca 2018 roku, a także na podstawie uchwały Zarządu Emitenta z dnia 20 grudnia 2018 r. oraz art. 362 § 1 pkt. 2) i 8) Kodeksu spółek handlowych.

Celem Programu Skupu Akcji Własnych jest przydzielenie lub zaoferowanie do nabycia akcji pracownikom lub członkom organów zarządczych lub nadzorczych Spółki lub spółki powiązanej ze Spółką, lub dalsza odsprzedaż akcji.

Maksymalna kwota pieniężna przeznaczona na Program Skupu Akcji Własnych to 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych). Maksymalna liczba akcji do nabycia w Programie Skupu Akcji Własnych to 2.068.062 (słownie: dwa miliony sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćdziesiąt dwa) sztuk.

Program Skupu Akcji rozpoczął się w dniu 15 stycznia 2019 r. i trwał do dnia 3 listopada 2021 roku..

W okresie sprawozdawczym Emitent w ramach Programu Skupu Akcji Własnych nabył łącznie 13 579 (słownie: trzynaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt dziewięć) sztuk akcji własnych. Łącznie w ramach Programu Emitent nabył 796 291 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden) sztuk akcji własnych.

▪ **Zbycie akcji własnych przez Emitenta**

W okresie sprawozdawczym Emitent nie dokonywał transakcji zbycia akcji własnych.

Stan posiadania akcji własnych

Na dzień 30 września 2021 r., łączna liczba posiadanych przez Emitenta akcji własnych wynosiła 799 864 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery), co reprezentowało 7,69% udziału w kapitale zakładowym Emitenta oraz odpowiadało 799 864 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery) głosom na Walnym Zgromadzeniu Emitenta, co stanowiło 7,70% udziału w ogóle głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania, łączna liczba posiadanych przez Emitenta akcji własnych wynosiła 805 006 (słownie: osiemset pięć tysięcy sześć), co reprezentowało 7,74% udziału w kapitale zakładowym Emitenta oraz odpowiadało 805 006 głosom na Walnym Zgromadzeniu Emitenta, co stanowiło 7,75% udziału w ogóle głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta.

8.9 EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiła emisja oraz wykup dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych Emitenta.

W okresie od stycznia do września 2021 r. nastąpił wykup:

- obligacji wyemitowanych przez spółkę Capital Point sp. z o.o. oraz nabytych przez Emitenta o wartości nominalnej 1.292 tys. zł powiększonej o naliczone odsetki w kwocie 389 tys. zł,
- obligacji wyemitowanych przez spółkę Bartrade sp. z o.o. oraz nabytych przez Emitenta o wartości nominalnej 336 tys. zł powiększonej o naliczone odsetki w kwocie 158 tys. zł.

8.10 POSTĘPOWANIA PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

W okresie sprawozdawczym Emitent ani żaden podmiot zależny od Emitenta nie był stroną postępowania przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej o istotnym znaczeniu dla działalności Grupy Kapitałowej lub poszczególnych jej członków.

8.11 PODSTAWA SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

8.11.1 ZMIANY USTALANIA WARTOŚCI AKTYWÓW I PASYWÓW ORAZ POMIARU WYNIKU FINANSOWEGO

Skrócone skonsolidowane śródroczne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PMPG Polskie Media za pierwsze trzy kwartały 2021 roku zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 - „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską oraz zgodnie z odpowiednimi Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), mającymi zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości finansowej, zaakceptowanymi przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) i Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, w kształcie obowiązującym na dzień 30 września 2021 r. Grupa zamierza zastosować opublikowane, lecz nie obowiązujące do dnia publikacji niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zmiany MSSF, zgodnie z datą ich wejścia w życie.

Niniejsze skrócone skonsolidowane śródroczne sprawozdanie finansowe powinno być odczytywane wraz ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym na dzień i za okres obrotowy zakończony 31 grudnia 2020 roku. Dane do niniejszego skróconego skonsolidowanego śródrocznego sprawozdania finansowego sporządzone zostały z zastosowaniem tych samych zasad rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok 2020.

Zmiany standardów lub interpretacji obowiązujące, które weszły w życie od 1 stycznia 2021 r.

1. Zmiany do MSSF 9, MSR 39, MSSF 7, MSSF 4, MSSF 16 - obowiązujące w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2021 r.

- W przypadku wyceny w zamortyzowanym koszcie zmiany szacowanych przepływów wynikające bezpośrednio z reformy IBOR będą traktowane tak, jak zmiana zmiennej stopy procentowej, a więc bez ujęcia w wyniku,

- Nie będzie konieczności zakończenia powiązania zabezpieczającego, jeżeli jedyną zmianą są skutki reformy IBOR, a pozostałe kryteria stosowania rachunkowości zabezpieczeń są spełnione; zmiana reguluje, jak należy uwzględnić alternatywną stopę w powiązaniu zabezpieczającym,

- Jednostka będzie zobligowana ujawnić informacje o ryzykach wynikających z reformy oraz o tym, jak zarządza przejściem na alternatywne stopy referencyjne.

2. Zmiana do MSSF 4 „Umowy ubezpieczeniowe” odracza zastosowanie standardu MSSF 9 „Instrumenty finansowe” do dnia 1 stycznia 2023 r. do momentu rozpoczęcia obowiązywania MSSF 17 „Umowy ubezpieczeniowe”.

Standardy i interpretacje przyjęte przez RMSR, które nie zostały jeszcze zatwierdzone przez UE dostosowania

Zatwierdzając niniejsze sprawozdanie finansowe Grupa nie zastosowała następujących standardów, zmian standardów i interpretacji, które nie zostały jeszcze zatwierdzone do stosowania w UE:

1. MSSF 17 Umowy ubezpieczeniowe - obowiązujące w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2023 r.,

2. Zmiany do MSR 1 i Stanowiska Praktycznego 2: Ujawnianie informacji dotyczących zasad (polityki) rachunkowości (opublikowano dnia 12 lutego 2021 r.) - mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 r. lub później,
3. Zmiany do MSR 1 Prezentacja sprawozdań finansowych: Klasyfikacja zobowiązań jako krótkoterminowe lub długoterminowe - obowiązujące w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2023 r.,
4. Zmiany do MSR 8 Zasady (polityka) rachunkowości, zmiany wartości szacunkowych i korygowanie błędów – mające zastosowanie dla okresów rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 r. lub później,
5. W dniu 31 marca 2021 r. Rada ds. Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (IASB) opublikowała zmiany do MSSF 16 Leasing, które przedłużają o rok opcjonalne, związane z pandemią koronawirusa (COVID-19) złagodzenie wymogów operacyjnych dla leasingobiorców korzystających z możliwości tymczasowego zawieszenia spłaty opłat leasingowych. Zgodnie z tzw. „praktycznym rozwiązaniem”, w sytuacji, kiedy leasingobiorca uzyska zwolnienie z opłat leasingowych w związku z COVID-19, nie musi oceniać, czy to zwolnienie stanowi modyfikację leasingu, a zamiast tego ujmuje tę zmianę w księgach rachunkowych tak jakby ta zmiana nie stanowiła modyfikacji. Zmiany będą obowiązywać dla okresów rozpoczynających się 1 kwietnia 2021 r. lub później. Grupa zastosuje te zmiany po ich zatwierdzeniu do stosowania przez Unię Europejską, przy czym wpływ tej zmiany na skonsolidowane sprawozdanie finansowe ocenia się jako nieistotny,
6. Zmiany do MSR 12 Podatek dochodowy: Podatek odroczony dotyczący aktywa i pasywa wynikającego z pojedynczej transakcji - mające zastosowanie dla okresów rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2023 r. lub później,
7. MSSF 14 Regulacyjne rozliczenia międzyokresowe (opublikowano dnia 30 stycznia 2014 r.) - zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej proces zatwierdzania standardu w wersji wstępnej nie zostanie zainicjowany przed ukazaniem się standardu w wersji ostatecznej - do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego do publikacji niezatwierdzony przez UE - mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2016 r. lub później,
8. Zmiany do MSSF 10 i MSR 28: Transakcje sprzedaży lub wniesienia aktywów pomiędzy inwestorem a jego jednostką stowarzyszoną lub wspólnym przedsięwzięciem (opublikowano dnia 11 września 2014 r.) - prace prowadzące do zatwierdzenia niniejszych zmian zostały przez UE odłożone bezterminowo - termin wejścia w życie został odroczony przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości na czas nieokreślony,
9. Zmiany do MSSF 1, MSSF 9, przykłady do MSSF 16, MSR 41 w ramach Annual Improvements 2018–2020 - poprawki zawierają wyjaśnienia oraz doprecyzowują wytyczne standardów w zakresie ujmowania oraz wyceny: MSSF 1 „Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy”, MSSF 9 „Instrumenty finansowe”, MSR 41 „Rolnictwo” oraz do przykładów ilustrujących do MSSF 16 „Leasing”- mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2022 r. lub później,
10. Zmiany do MSSF 3 - Połączenie przedsięwzięć - Odniesienie do założeń koncepcyjnych - mające zastosowanie dla okresów rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2022 r. lub później,
11. Zmiany do MSR 16 Rzeczowe aktywa trwałe: przychody osiągnięte przed oddaniem do użytkowania - mające zastosowanie dla okresów rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2022 r. lub później,
12. 4) Zmiany do MSR 37 Umowy rodzące obciążenie - koszty wypełnienia obowiązków umownych - mające zastosowanie dla okresów rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2022 r. lub później.

Grupa jest w trakcie analizy szacunków, jak istotny wpływ na sprawozdanie finansowe Grupy będą miały wymienione wyżej standardy i zmiany do standardów.

8.11.2 ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH

Niektóre informacje podane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oparte są na szacunkach i profesjonalnym osądzie Grupy. Uzyskane w ten sposób wartości mogą nie pokrywać się z rzeczywistymi rezultatami. Pośród założeń i oszacowań, które miały największe znaczenie przy wycenie i ujęciu aktywów i pasywów znajdują się:

Ocena umów leasingu

W 2020 r. umowy najmu stanowią leasing i zostały ujęte zgodnie z jednolitym modelem rachunkowości leasingobiorcy, co spowodowało ujawnienie składników aktywów z tytułu prawa do użytkowania budynków oraz zobowiązań z tego tytułu, które odzwierciedlają obowiązek dokonywania opłat leasingowych.

Stawki amortyzacyjne

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Grupa corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

Rezerwy na zobowiązania

Grupa zawiązuje rezerwy na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można wiarygodnie oszacować.

W sytuacji, gdy spółka z Grupy jest stroną pozwaną w sporze sądowym, zawiązywana jest rezerwa na daną sprawę w oparciu o jej stan faktyczny i szacunek kosztów przygotowany przez prowadzący ją Dział Prawny. Rezerwy ujmowane są w wysokości roszczeń i kosztów sądowych jakie zdaniem Grupy są prawdopodobne do zasądzenia.

REZERWY	30 WRZEŚNIA 2021 R.	31 GRUDNIA 2020 R.
DŁUGOTERMINOWE	16	16
- ŚWIADCZENIA PO OKRESIE ZATRUDNIENIA	16	16
KRÓTKOTERMINOWE	206	197
- REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	206	197
- POZOSTAŁE	0	0
REZERWY RAZEM	222	213

REZERWY	30 WRZEŚNIA 2021 R.	31 GRUDNIA 2020 R.
WARTOŚĆ NA POZĄTEK OKRESU	213	267
- DŁUGOTERMINOWE	16	16
- KRÓTKOTERMINOWE	197	251
ZWIĘKSZENIA	89	131
- ZAWIĄZANIE	89	131
ZMNIJSZENIA	-80	-185
- ROZWIĄZANIE	-80	-55
- WYKORZYSTANIE	0	-130
WARTOŚĆ NA KONIEC OKRESU	222	213
- DŁUGOTERMINOWE	16	16
- KRÓTKOTERMINOWE	206	197

Składnik aktywów i rezerw z tytułu podatku odroczonego

Grupa rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się nieuzasadnione.

Testy na trwałą utratę

Wartość firmy, udziały w jednostkach zależnych oraz wartości niematerialne i prawne, aktywa finansowe wyceniane według wartości godziwej podlegały testowi na trwałą utratę wartości na 30 września 2020 roku. Grupa nie zidentyfikowała istnienia przesłanek utraty wartości.

Odpisy aktualizujące wartość należności handlowych

Grupa, w oparciu o analizę portfelową należności, dokonuje oszacowania oczekiwanej straty w oparciu o prawdopodobieństwo niewypłacalności w całym okresie życia należności, niezależnie od tego czy wystąpiły, czy też nie przesłanki do stworzenia takiego odpisu. Analizy dokonano w oparciu o wskaźniki oczekiwanego niewypełnienia zobowiązania ustalone na podstawie danych historycznych.

8.12 KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW

W okresie sprawozdawczym nie dokonano żadnych korekt istotnych błędów dotyczących sprawozdań finansowych z poprzednich okresów.

8.13 TRANSAKcje Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

W okresie od 1 stycznia 2021 roku do 30 września 2021 roku PMPG Polskie Media S.A., a także spółki od niej zależne dokonywały transakcji z podmiotami powiązanyymi. Transakcje te w opinii Zarządu są typowe i rutynowe, zawierane na warunkach rynkowych, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Emitenta. W zależności od potrzeb poszczególne podmioty korzystają z usług świadczonych przez inne podmioty z Grupy.

a) Wynagrodzenia członków Zarządu i Rady Nadzorczej

Wynagrodzenia wypłacone przez PMPG Polskie Media S.A. członkom Zarządu wyniosły 46 tys. zł (dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2020 r.: 54 tys. zł). Kwoty obejmują wynagrodzenia wypłacone w okresie pełnienia funkcji członka Zarządu.

W 2021 roku członkowie Zarządu nie otrzymywali wynagrodzenia z tytułu pełnienia funkcji we władzach w spółkach powiązanych.

Wynagrodzenia wypłacone przez PMPG Polskie Media S.A. członkom Rady Nadzorczej wyniosły 14 tys. zł (dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2020 r.: 4 tys. zł).

b) Transakcje z podmiotami powiązanyymi w ciągu okresu

TRANSAKcje WEWNĄTRZ JEDNOSTEK KONTROLOWANYCH		
	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2020 R.
PRZYCHODY	6.217	12.496
KOSZTY	6.190	12.477
	30 WRZEŚNIA 2021 R.	31 GRUDNIA 2020 R.
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	1.850	5.936
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	1.850	5.936
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH (WG WARTOŚCI BILANSOWEJ)	4.967	2.074
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH (WG WARTOŚCI BILANSOWEJ)	4.967	2.074

KATEGORIA	SPÓŁKA	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.
PRZYCHODY		
	PMPG POLSKIE MEDIA S.A.	3.227
	AWR WPROST SP. Z O.O.	1.808
	ORLE PIÓRO SP. Z O.O.	1.038
	DISTRIBUTION POINT GROUP SP. Z O.O.	144
KOSZTY		
	PMPG POLSKIE MEDIA S.A.	2.515
	AWR WPROST SP. Z O.O.	1.277
	ORLE PIÓRO SP. Z O.O.	2.345
	DISTRIBUTION POINT GROUP SP. Z O.O.	53

		30 WRZEŚNIA 2021 R.
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE		
	PMPG POLSKIE MEDIA S.A.	0
	AWR WPROST SP. Z O.O.	1.483
	ORLE PIÓRO SP. Z O.O.	328
	DISTRIBUTION POINT GROUP SP. Z O.O.	39
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE		
	PMPG POLSKIE MEDIA S.A.	1.809
	AWR WPROST SP. Z O.O.	2
	ORLE PIÓRO SP. Z O.O.	39
	DISTRIBUTION POINT GROUP SP. Z O.O.	0
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH		
	AWR WPROST SP. Z O.O.	4.967
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH		
	PMPG POLSKIE MEDIA S.A.	4.967

TRANSAKcje Z JEDNOSTKAMI WSPÓLKONTROLOWANYMI I STOWARZYSZONYMI		
	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2020 R.
PRZYCHODY	215	24
KOSZTY	5	0
	30 WRZEŚNIA 2021 R.	31 GRUDNIA 2020 R.
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	1.055	1.007
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	0	197
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH	67	995
UDZIELONE POŻYCZKI	1.845	1.059

KATEGORIA	SPÓŁKA	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.
PRZYCHODY		
	REDDEERGAMES SP. Z O.O.	75
	INDEX COPERNICUS SP. Z O.O.	140
KOSZTY		
	REDDEERGAMES SP. Z O.O.	5
		30 WRZEŚNIA 2021 R.
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE		
	ONE GROUP SP. Z O.O.	88
	REDDEERGAMES SP. Z O.O.	46
	BECOLOUR SP. Z O. O. W LIKWIDACJI	447
	FILM POINT GROUP SP. Z O.O.	463
	BLUETOOTH AND MARKETING SERVICES	1
	HARMONY FILM SP. Z O.O.	2
	CONCERT FILM SP. Z O.O.	8
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH		

	ONE GROUP SP. Z O.O.	67
UDZIELONE POŻYCZKI		
	FILM POINT GROUP SP. Z O.O.	469
	HARMONY FILM SP. Z O.O.	20
	CONCERT FILM SP. Z O.O.	104
	B-8 INTERNATIONAL AG	600
	BECOLOUR SP. Z O. O. W LIKWIDACJI	1.121

a) Transakcje z członkiem kluczowego personelu kierowniczego Emitenta

W dniu 10 lipca 2018 r. pomiędzy Emitentem a członkiem kluczowego personelu, zawarta została umowa o świadczenie usług doradztwa w zakresie sprzedaży i projektów specjalnych, na które składają się m.in. sprzedaż projektów Grupy Kapitałowej PMPG Polskie Media, w szczególności sprzedaż powierzchni reklamowej, pozyskiwanie nowych klientów, kreowanie oferty produktowej oraz nadzór i weryfikacja projektów specjalnych. Zgodnie z umową podmiotowi powięzanemu przysługuje miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe oraz dodatkowe wynagrodzenie, którego wysokość uzależniona jest od wysokości zrealizowanego budżetu działu reklamy, gdzie do budżetu zaliczane są przychody zarówno przychody spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej, jak i przychody zrealizowane dla klientów zewnętrznych. Wynagrodzenie przysługujące podmiotowi powięzanemu z tytułu umowy za okres od stycznia do kwietnia 2021 roku wyniosło 1002 tys. zł netto i zostało ujęte w kosztach roku 2021. Umowa została rozwiązana z dniem 30 kwietnia 2021 roku. Stan zobowiązań Emitenta na dzień 30 września 2021 roku z tytułu umowy wyniósł 0 tys. zł.

W dniu 25 maja 2021 r. pomiędzy Emitentem a członkiem kluczowego personelu, zawarta została umowa o świadczenie usług w zakresie sprzedaży, na które składają się m.in. sprzedaż powierzchni reklamowej mediów i produktów znajdujących się w ofercie Emitenta, w tym pośredniczenie przy zawieraniu umów oraz ich negocjowanie, aktywne pozyskiwanie nowych klientów, monitorowanie i analiza danych rynkowych na rynku sprzedaży reklamy. Zgodnie z umową podmiotowi powięzanemu przysługuje miesięczne wynagrodzenie prowizyjne, którego wysokość uzależniona jest od wysokości zrealizowanego budżetu działu reklamy, gdzie do budżetu zaliczane są przychody zarówno przychody spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej, jak i przychody zrealizowane dla klientów zewnętrznych. Wynagrodzenie przysługujące podmiotowi powięzanemu z tytułu umowy za okres od maja do września 2021 roku wyniosło 388 tys. zł netto i zostało ujęte w kosztach roku 2021. Stan zobowiązań Emitenta na dzień 30 września 2021 roku z tytułu umowy wyniósł 191 tys. zł.

b) Transakcje z Capital Point sp. z o.o. - podmiotem powięzanym z Emitentem osobowo (powięzanie występuje poprzez kontrolę nad podmiotem powięzanym przez członka rodziny znaczącego akcjonariusza i członka Rady Nadzorczej Emitenta oraz dodatkowo przez zarządzanie podmiotem powięzanym przez członka rodziny osoby wchodzącej w skład kluczowego personelu Emitenta)

Transakcje dotyczące świadczenia oraz korzystania z usług

PRZYCHODY	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.
EMITENT	684
JEDNOSTKI KONTROLOWANE	3.837

KOSZTY	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.
EMITENT	1.592
JEDNOSTKI KONTROLOWANE	1.174

NALEŻNOŚCI	30 WRZEŚNIA 2021 R.
EMITENT	124
JEDNOSTKI KONTROLOWANE	2.996

ZOBOWIĄZANIA	30 WRZEŚNIA 2021 R.
EMITENT	455
JEDNOSTKI KONTROLOWANE	158

Transakcje na podstawie umów o finansowanie

POŻYCZKI UDZIELONE PRZEZ EMITENTA				
DATA ZAWARCIA UMOWY	DATA WYKUPU	OPROCENTOWANIE	WARTOŚĆ NOMINALNA	ODPIS UJĘTY W KOSZTY W 2021 R.
2017-06-29	2022-06-30	3,75%	1.950	68
2018-01-08	2023-01-08	3,75%	200	7
2021-04-20	2024-04-20	2,21%	771	779
2021-04-22	2024-04-22	2,21%	684	691
2021-04-30	2024-12-20	2,21%	877	887
2021-04-30	2024-06-13	2,21%	375	377

W okresie od stycznia do września 2021 r. Capital Point sp. z o.o. dokonał wykupu obligacji o wartości nominalnej 1.292 tys. zł powiększonej o naliczone odsetki w kwocie 389 tys. zł. Ponadto Capital dokonał spłaty pożyczki o wartości nominalnej 700 tys. zł wraz z naliczonymi odsetkami w kwocie 126 tys. zł

POŻYCZKA UDZIELONA PRZEZ SPÓŁKĘ ZALEŻNĄ EMITENTA				
DATA ZAWARCIA UMOWY	DATA WYKUPU	OPROCENTOWANIE	WARTOŚĆ NOMINALNA	ODPIS UJĘTY W KOSZTY W 2021 R.
2021-01-04	2024-01-04	2,21%	680	18

Wartość bilansowa aktywów finansowych posiadanych przez Emitenta wynikających z obligacji oraz pożyczek na dzień 30 września 2021 roku wynosiła 0 zł.

8.14 ZASTOSOWANE KURSY EURO

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego przeliczone na euro w następujący sposób:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursu obowiązującego na ostatni dzień okresu:
 - na 30 września 2021 r.: 1 euro = 4,6103 zł,
 - na 31 grudnia 2020 r.: 1 euro = 4,6148 zł.

- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym:
 - kurs średni w okresie styczeń-wrzesień 2021 r.: 1 euro = 4,5541 zł,
 - kurs średni w okresie styczeń-wrzesień 2020 r.: 1 euro = 4,4420 zł.

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE PMPG POLSKIE MEDIA S.A.
ZA III KWARTAŁ 2021 r.

9 SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 WRZEŚNIA 2021 R.	30 CZERWCA 2021 R.	31 GRUDNIA 2020 R.	30 WRZEŚNIA 2020 R.
AKTYWA TRWAŁE	28.541	26.869	27.713	27.945
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	2.452	2.569	3.091	3.357
NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE	1.266	1.266	2.200	2.200
WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	107	115	131	118
AKTYWA FINANSOWE	24.485	22.799	21.979	21.977
INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE	100	100	100	100
AKTYWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZCZONEGO	131	20	212	193
NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	0	0	0	0
DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	0	0	0	0
AKTYWA OBROTOWE	5.180	4.749	7.070	6.673
ZAPASY	0	0	0	24
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	2.749	2.253	3.525	2.785
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	337	250	33	34
ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	1.797	2.031	2.890	3.564
AKTYWA FINANSOWE	297	215	622	266
AKTYWA TRWAŁE ZAKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	0	0	0	0
SUMA AKTYWÓW	33.721	31.618	34.783	34.618
KAPITAŁ WŁASNY	21.036	19.342	17.932	16.031
KAPITAŁ PODSTAWOWY	62.371	62.371	72.752	72.752
NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	-67.971	-67.971	-67.971	-67.971
AKCJE WŁASNE	-2.110	-2.041	-617	-550
RÓŻNICE KURSOWE Z PRZELICZENIA JEDNOSTKI ZAGRANICZNEJ	0	0	0	0
KAPITAŁ ZAPASOWY	18.866	18.866	18.866	18.866
KAPITAŁ REZERWOWY	2.072	2.072	2.000	2.000
KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY	0	0	0	0
ZYSKI ZATRZYMANE/ NIEPOKRYTE STRATY	3.211	3.211	-10.309	-10.309
WYNIK ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY	4.597	2.834	3.211	1.243
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	1.548	1.654	4.758	5.119
OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI	0	0	412	515
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	1.306	1.412	4.083	4.316
REZERWY	0	0	0	0
REZERWA Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	242	242	263	288
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	0	0	0	0
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	11.137	10.622	12.093	13.468
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	4.948	6.905	10.146	11.500
BIEŻĄCA CZĘŚĆ OPROCENTOWANYCH KREDYTÓW BANKOWYCH I POŻYCZEK	4.967	2.441	206	103
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	1.064	1.064	1.068	1.071
PODATEK DOCHODOWY	2	2	0	0
REZERWY	0	80	80	80
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	156	130	593	714
ZOBOWIĄZANIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI ZAKLASYFIKOWANYMI JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	0	0	0	0
ZOBOWIĄZANIA RAZEM	12.685	12.276	16.851	18.587
SUMA PASYWÓW	33.721	31.618	34.783	34.618

10 RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA				
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I PRODUKTÓW, W TYM:	11.737	17.044	4.717	4.297
1. GOTÓWKOWE	11.561	16.685	4.705	4.246
2. REALIZOWANE W TRANSAKCIACH BARTEROWYCH	176	359	12	51
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY	3.440	8.882	1.409	1.759
ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	8.297	8.162	3.308	2.538
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	3.240	693	200	323
KOSZTY SPRZEDAŻY	4.185	5.948	1.197	1.731
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	3.197	3.275	990	909
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	1.659	606	151	202
ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	2.496	-974	1.170	19
PRZYCHODY FINANSOWE	5.897	5.519	568	1.671
KOSZTY FINANSOWE	3.733	3.272	86	420
ZYSK (STRATA) BRUTTO	4.660	1.273	1.652	1.270
PODATEK DOCHODOWY	63	30	-111	23
ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	4.597	1.243	1.763	1.247
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA	0	0	0	0
(STRATA) ZA ROK OBROTOWY Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ	0	0	0	0
ZYSK /(STRATA) NETTO ZA ROK OBROTOWY	4.597	1.243	1.763	1.247

11 SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.
ZYSK (STRATA) NETTO	4.597	1.243	1.763	1.247
ZMIANY W NADWYŻCIE Z PRZESZACOWANIA				
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU PRZESZACOWANIA SKŁADNIKÓW AKTYWÓW FINANSOWYCH DOSTĘPNYCH DO SPRZEDAŻY				
EFEKTYWNA CZĘŚĆ ZYSKÓW I STRAT ZWIĄZANYCH Z INSTRUMENTAMI ZABEZPIECZAJĄCYMI PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
ZYSKI (STRATY) AKTUARIALNE Z PROGRAMÓW OKREŚLONYCH ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH				
RÓŻNICE KURSOWE Z WYCENY JEDNOSTEK DZIAŁAJĄCYCH ZA GRANIĄ				
UDZIAŁ W DOCHODACH CAŁKOWITYCH JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH				
PODATEK DOCHODOWY ZWIĄZANY Z ELEMENTAMI POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW				
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH	4.597	1.243	1.763	1.247

12 RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.
ZYSK/(STRATA) NETTO	4.597	1.243	1.763	1.247
KOREKTY RAZEM	-6.932	-1.459	-5.298	-2.609
AMORTYZACJA	876	721	290	251
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH	0	0	0	0
ODSETKI I DYWIDENDY, NETTO	12	-334	-197	-6
(ZYSK)/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-1.111	0	-1.111	0
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIJSZENIE STANU NALEŻNOŚCI	775	2.561	-41	704
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIJSZENIE STANU ZAPASÓW	0	-24	0	-24
ZWIĘKSZENIE/ (ZMNIJSZENIE) STANU ZOBOWIĄZAŃ Z WYJĄTKIEM KREDYTÓW I POŻYCZEK	-5.108	-2.854	-1.797	-2.149
ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH	-661	367	-196	-190
ZAPŁACONY PODATEK DOCHODOWY	2	-30	2	-36
ZMIANA STANU REZERW	-100	44	-57	73
POZOSTAŁE	-1.617	-1.910	-2.191	-1.232
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-2.335	-216	-3.535	-1.362
SPRZEDAŻ RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	0	0	0	0
NABYCIE RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	-212	-15	-165	-10
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH	0	0	0	0
NABYCIE NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH	0	0	0	0
SPRZEDAŻ AKTYWÓW FINANSOWYCH	283	1.103	283	1.103
NABYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH	-2.548	0	-1.673	0
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ, PO POTRĄCENIU PRZEJĘTYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	0	0	0	0
DYWIDENDY I ODSETKI OTRZYMANE	734	244	591	99
SPLATA UDZIELONYCH POŻYCZEK	997	8	558	8
UDZIELENIE POŻYCZEK	-596	-147	-596	0
POZOSTAŁE	1.404	985	1.170	87
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	62	2.178	168	1.287
WPŁYWY Z TYTUŁU EMISJI AKCJI	0	0	0	0
SPLATA ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO	-796	-660	-267	-231
WPŁYWY Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘCIA POŻYCZEK/KREDYTÓW	2.500	618	2.500	0
EMISJA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	0	0	0	0
SPLATA POŻYCZEK/KREDYTÓW	0	0	0	0
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	0	0	0	0
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM MNIJSZOŚCIOWYM	0	0	0	0
ODSETKI ZAPŁACONE	-31	-22	-31	-22
POZOSTAŁE	-493	-175	931	-97
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	1.180	-239	3.133	-350
ZWIĘKSZENIE NETTO STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW	-1.093	1.723	-234	-2.148
RÓŻNICE KURSOWE NETTO	0	0	0	0
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	2.890	1.841	2.031	3.989
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM:	1.797	3.564	1.797	3.564
O OGRANICZONEJ MOŻLIWOŚCI DYSPONOWANIA				

13 ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

13.1 JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY, ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	KAPITAŁ REZERWOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2021 ROKU	72.752	-67.971	-617	18.866	2.000	-10.309	3.211	17.932
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU	0	0	0	0	0	0	4.597	4.597
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY	0	0	0	0	0	0	0	0
PRZENIESIENIE ZYSKU/STRATY Z LAT UBIEGŁYCH	0	0	0	0	0	3.211	-3.211	0
OBNIŻENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO	-10.381	0	0	0	72	10.309	0	0
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH	0	0	0	0	0	0	0	0
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH	0	0	-1.493	0	0	0	0	-1.493
NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2021 ROKU	62.371	-67.971	-2.110	18.866	2.072	3.211	4.597	21.036

13.2 JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2020 R.

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY, ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2020 R.	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	KAPITAŁ REZERWOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2020 ROKU	72.752	-67.971	-375	18.866	2.000	0	-10.309	14.963
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU	0	0	0	0	0	0	3.211	3.211
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY	0	0	0	0	0	-10.309	10.309	0
PRZENIESIENIE ZYSKU/STRATY Z LAT UBIEGŁYCH	0	0	0	0	0	0	0	0
OBNIŻENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO	0	0	0	0	0	0	0	0
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH	0	0	0	0	0	0	0	0
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH	0	0	-242	0	0	0	0	-242
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2020 ROKU	72.752	-67.971	-617	18.866	2.000	-10.309	3.211	17.932

13.3 JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY, ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	KAPITAŁ REZERWOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2020 ROKU	72.752	-67.971	-375	18.866	2.000	0	-10.309	14.963
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU	0	0	0	0	0	0	1.243	1.243
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY	0	0	0	0	0	0	0	0
PRZENIESIENIE ZYSKU/STRATY Z LAT UBIEGŁYCH	0	0	0	0	0	-10.309	10.309	0
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH	0	0	0	0	0	0	0	0
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH	0	0	-175	0	0	0	0	-175
NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2020 ROKU	72.752	-67.971	-550	18.866	2.000	-10.309	1.243	16.031

14 INFORMACJA DODATKOWA

14.1 INFORMACJE OGÓLNE

Niniejsze skrócone sprawozdanie finansowe spółki PMPG Polskie Media S.A. za III kwartał 2021 roku jest częścią skonsolidowanego raportu kwartalnego Grupy Kapitałowej PMPG Polskie Media za III kwartał 2021 roku. Prezentowane dane finansowe oraz dane porównawcze dotyczą jednostki dominującej, PMPG Polskie Media S.A.

Spółka dominująca PMPG Polskie Media S.A. ma siedzibę w Warszawie w Al. Jerozolimskich 212 (02-486 Warszawa). Jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000051017 oraz posiada numer statystyczny REGON 010768408. Według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, na której notowane są akcje PMPG Polskie Media S.A., Spółka należy do sektora: Media. Spółka jest jednostką dominującą holdingu medialnego powstałego w 1997 roku. Od kilkunastu lat konsekwentnie realizuje strategię rozwoju w obszarze mediów i marketingu, inwestując w rozwój kolejnych przedsięwzięć oraz rozszerzając zakres usług (www.pmpg.pl).

Prezentowane skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe PMPG Polskie Media S.A. obejmuje okres od 1 stycznia 2021 roku do 30 września 2021 roku oraz na dzień 30 września 2021 roku zawiera dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2020 roku do 30 września 2020 roku oraz na dzień 31 grudnia 2020 roku.

Zarząd stoi na stanowisku, że założenie kontynuowania działalności gospodarczej przez PMPG Polskie Media S.A. w dającej się przewidzieć przyszłości, lecz nie krócej niż do dnia 30 września 2022 roku, jest zasadne.

Zasady rachunkowości są zastosowane w sposób ciągły we wszystkich latach objętych sprawozdaniem finansowym. Ewentualne zmiany w stosunku do danych prezentowanych wcześniej zamieszcza się w punkcie 14.2 niniejszego sprawozdania finansowego. Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE. Zmiany w stosunku do danych prezentowanych wcześniej oraz zmiany MSR i MSSF, zamieszcza się odpowiednio w punkcie 8.11 sprawozdania finansowego. Niniejsze skrócone sprawozdanie finansowe PMPG Polskie Media S.A. sporządzone na dzień 30.09.2021 roku należy czytać łącznie z rocznym sprawozdaniem finansowym PMPG Polskie Media S.A. sporządzonym na dzień 31.12.2020 roku oraz skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym sporządzonym na dzień 30.09.2021.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie sporządzone jest zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji jest złoty polski. Wszystkie dane finansowe przedstawia się w tysiącach złotych (zł), chyba że zaznaczono inaczej.

14.2 ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Zasady rachunkowości zastosowane do sporządzenia skróconego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2020 roku, z wyjątkiem zastosowania nowych lub zmienionych standardów oraz interpretacji obowiązujących dla okresów rocznych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2021 roku. Wszystkie informacje finansowe niezbędne do oceny sytuacji majątkowej i finansowej jednostki zostały zawarte w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 30.09.2021.

14.3 TRANSAKcje Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

W okresie od 1 stycznia 2021 roku do 30 września 2021 roku PMPG Polskie Media S.A., a także spółki od niej zależne dokonywały transakcji z podmiotami powiązanymi. Transakcje te w opinii Zarządu są typowe i rutynowe, zawierane na

warunkach rynkowych, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Emitenta. W zależności od potrzeb poszczególne podmioty korzystają z usług świadczonych przez inne podmioty z Grupy.

a) Wynagrodzenia członków Zarządu i Rady Nadzorczej

Wynagrodzenia wypłacone przez PMPG Polskie Media S.A. członkom Zarządu wyniosły 46 tys. zł (dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2020 r.: 54 tys. zł). Kwoty obejmują wynagrodzenia wypłacone w okresie pełnienia funkcji członka Zarządu.

W 2021 roku członkowie Zarządu nie otrzymywali wynagrodzenia z tytułu pełnienia funkcji we władzach w spółkach powiązanych.

Wynagrodzenia wypłacone przez PMPG Polskie Media S.A. członkom Rady Nadzorczej wyniosły 14 tys. zł (dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2020 r.: 4 tys. zł).

b) Transakcje z podmiotami powiązаныmi w ciągu okresu

TRANSAKcje Z JEDNOSTKAMI KONTROLOWANYMI I STOWARZYSZONYMI		
	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2020 R.
PRZYCHODY Z TYTUŁU USŁUG	3.388	3.281
KOSZTY ZAKUPU USŁUG	2.520	7.857
	30 WRZEŚNIA 2021 R.	31 GRUDNIA 2020 R.
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	400	349
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	1.809	5.879
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH	67	239
UDZIELONE POŻYCZKI	1.531	1.059
OTRZYMANE POŻYCZKI	4.967	0
WYEMITOWANE PAPIERY WARTOŚCIOWE	0	2.074

KATEGORIA	SPÓŁKA	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.
PRZYCHODY		
	AWR WPROST SP. Z O.O.	1.099
	ORLE PIÓRO SP. Z O.O.	2.074
	DISTRIBUTION POINT GROUP SP. Z O.O.	54
	REDDEERGAMES SP. Z O.O.	21
	INDEX COPERNICUS SP. Z O.O.	140
KOSZTY		
	AWR WPROST SP. Z O.O.	1.664
	ORLE PIÓRO SP. Z O.O.	851

	REDDEERGAMES SP. Z O.O.	5
		30 WRZEŚNIA 2021 R..
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE		
	ONE GROUP SP. Z O.O.	89
	REDDEERGAMES SP. Z O.O.	2
	BECOLOUR SP. Z O. O. W LIKWIDACJI	50
	FILM POINT GROUP SP. Z O.O.	249
	BLUETOOTH AND MARKETING SERVICE	1
	HARMONY FILM SP. Z O.O.	2
	CONCERT FILM SP. Z O.O.	7
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE		
	AWR WPROST SP. Z O.O.	1.483
	ORLE PIÓRO SP. Z O.O.	326
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH		
	ONE GROUP SP. Z O.O.	67
UDZIELONE POŻYCZKI		
	FILM POINT GROUP SP. Z O.O.	469
	B-8 INTERNATIONAL AG	600
	HARMONY FILM SP. Z O.O.	20
	CONCERT FILM SP. Z O.O.	104
	BECOLOUR SP. Z O. O. W LIKWIDACJI	338
OTRZYMANE POŻYCZKI		
	AWR WPROST SP. Z O.O.	4.967

c) Transakcje z członkiem kluczowego personelu kierowniczego Emitenta

W dniu 10 lipca 2018 r. pomiędzy Emitentem a członkiem kluczowego personelu, zawarta została umowa o świadczenie usług doradztwa w zakresie sprzedaży i projektów specjalnych, na które składają się m.in. sprzedaż projektów Grupy Kapitałowej PMPG Polskie Media, w szczególności sprzedaż powierzchni reklamowej, pozyskiwanie nowych klientów, kreowanie oferty produktowej oraz nadzór i weryfikacja projektów specjalnych. Zgodnie z umową podmiotowi powiązanemu przysługuje miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe oraz dodatkowe wynagrodzenie, którego wysokość uzależniona jest od wysokości zrealizowanego budżetu działu reklamy, gdzie do budżetu zaliczane są przychody zarówno przychody spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej, jak i przychody zrealizowane dla klientów zewnętrznych. Wynagrodzenie przysługujące podmiotowi powiązanemu z tytułu umowy za okres od stycznia do kwietnia 2021 roku wyniosło 1002 tys. zł netto i zostało ujęte w kosztach roku 2021. Umowa została rozwiązana z dniem 30 kwietnia 2021 roku. Stan zobowiązań Emitenta na dzień 30 września 2021 roku z tytułu umowy wyniósł 0 tys. zł.

W dniu 25 maja 2021 r. pomiędzy Emitentem a członkiem kluczowego personelu, zawarta została umowa o świadczenie usług w zakresie sprzedaży, na które składają się m.in. sprzedaż powierzchni reklamowej mediów i produktów znajdujących się w ofercie Emitenta, w tym pośredniczenie przy zawieraniu umów oraz ich negocjowanie, aktywne pozyskiwanie nowych klientów, monitorowanie i analiza danych rynkowych na rynku sprzedaży reklamy. Zgodnie z umową podmiotowi powiązanemu przysługuje miesięczne wynagrodzenie prowizyjne, którego wysokość uzależniona jest od wysokości

zrealizowanego budżetu działu reklamy, gdzie do budżetu zaliczane są przychody zarówno przychody spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej, jak i przychody zrealizowane dla klientów zewnętrznych. Wynagrodzenie przysługujące podmiotowi powiązanemu z tytułu umowy za okres od maja do września 2021 roku wyniosło 388 tys. zł netto i zostało ujęte

W dniu 10 lipca 2018 r. pomiędzy Emitentem a członkiem kluczowego personelu, zawarta została umowa o świadczenie usług doradztwa w zakresie sprzedaży i projektów specjalnych, na które składają się m.in. sprzedaż projektów Grupy Kapitałowej PMPG Polskie Media, w szczególności sprzedaż powierzchni reklamowej, pozyskiwanie nowych klientów, kreowanie oferty produktowej oraz nadzór i weryfikacja projektów specjalnych. Zgodnie z umową podmiotowi powiązanemu przysługuje miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe oraz dodatkowe wynagrodzenie, którego wysokość uzależniona jest od wysokości zrealizowanego budżetu działu reklamy, gdzie do budżetu zaliczane są przychody zarówno przychody spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej, jak i przychody zrealizowane dla klientów zewnętrznych. Wynagrodzenie przysługujące podmiotowi powiązanemu z tytułu umowy za okres od stycznia do września 2020 roku wyniosło 4 335 tys. zł netto i zostało ujęte w kosztach roku 2020. Dodatkowo w dniu 14 sierpnia 2019 r. pomiędzy Emitentem a podmiotem powiązanym, zawarta została umowa w zakresie przeprowadzenia transakcji sprzedaży aktywów. Na mocy tej umowy podmiotowi powiązanemu przysługiwało wynagrodzenie za 2020 rok w wysokości 10 tys. zł netto. Stan zobowiązań Emitenta na dzień 30 czerwca 2020 roku z tytułu umów wyniósł 528 tys. zł.

- d) Transakcje z Capital Point sp. z o.o. - podmiotem powiązanym z Emitentem osobowo (powiązanie występuje poprzez kontrolę nad podmiotem powiązanym przez członka rodziny znaczącego akcjonariusza i członka Rady Nadzorczej Emitenta oraz dodatkowo przez zarządzanie podmiotem powiązanym przez członka rodziny osoby wchodzącej w skład kluczowego personelu Emitenta)**

Transakcje dotyczące świadczenia oraz korzystania z usług

EMITENT	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2021 R.
PRZYCHODY	684
KOSZTY	1.592

EMITENT	30 WRZEŚNIA 2021 R.
NALEŻNOŚCI	124
ZOBOWIĄZANIA	455

Transakcje na podstawie umów o finansowanie

POŻYCZKI UDZIELONE PRZEZ EMITENTA				
DATA ZAWARCIA UMOWY	DATA WYKUPU	OPROCENTOWANIE	WARTOŚĆ NOMINALNA	ODPIS UJĘTY W KOSZTY W 2021 R.
2017-06-29	2022-06-30	3,75%	1.950	68
2018-01-08	2023-01-08	3,75%	200	7
2021-04-20	2024-04-20	2,21%	771	779

2021-04-22	2024-04-22	2,21%	684	691
2021-04-30	2024-12-20	2,21%	877	887
2021-04-30	2024-06-13	2,21%	375	377

W okresie od stycznia do września 2021 r. Capital Point sp. z o.o. dokonał wykupu obligacji o wartości nominalnej 1.292 tys. zł powiększonej o naliczone odsetki w kwocie 389 tys. zł. Ponadto Capital dokonał spłaty pożyczki o wartości nominalnej 700 tys. zł wraz z naliczonymi odsetkami w kwocie 126 tys. zł

Wartość bilansowa aktywów finansowych posiadanych przez Emitenta wynikających z obligacji oraz pożyczek na dzień 30 września 2021 roku wynosiła 0 zł.

14.4 ZMIANY AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY

W dniu 1 kwietnia 2021 roku Emitent zawarł porozumienie o przeniesienie praw i obowiązków z umowy najmu zawartej pomiędzy BOB2 Sp. z o.o. jako wynajmującym a Bartrade sp. z o.o. jako najemcą. Strony postanowiły przenieść wszystkie prawa i obowiązki przysługujące dotychczasowemu najemcy dotyczące powierzchni biurowej położonej w budynku biurowym Batory Office Building II położonym w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 212 na rzecz PMPG Polskie Media S.A. Na mocy porozumienia PMPG Polskie Media S.A. wstąpiła we wszystkie prawa i obowiązki wynikające z umowy, a spółka Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” Sp. z o.o. została wskazana jako poręczyciel nowego najemcy. Łączna kwota poręczonego zobowiązania, a jednocześnie wysokość poręczenia wyniosła 4 737 508,55 zł. Poręczenie zostało udzielone na okres do dnia 29 lutego 2024 roku.

14.5 NIEUJĘTE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, MOGĄCE W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE

Po dniu bilansowym nie wystąpiły zdarzenia mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe.

14.6 POSTĘPOWANIA PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

W okresie sprawozdawczym Emitent nie był stroną postępowania przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej o istotnym znaczeniu dla działalności Emitenta.

15 ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Niniejsze kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe wraz ze skróconym sprawozdaniem jednostkowym zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 23 listopada 2021 roku.

16 OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 kwietnia 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, Zarząd Spółki dominującej PMPG Polskie Media S.A. oświadcza,

że wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PMPG Polskie Media oraz dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Spółkę zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają one w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy oraz jej całkowity dochód. Jednocześnie Zarząd oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy dołączone skrócone sprawozdanie finansowe jednostkowe PMPG Polskie Media S.A. za ten sam okres oraz dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości i odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Grupę działalność, w zakresie stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF oraz standardami MSSF zatwierdzonymi przez Unię Europejską. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

W dniu 30 czerwca 2008 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki PMPG Polskie Media S.A. podjęło uchwałę nr 23 w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych Spółki zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. W związku z powyższym PMPG Polskie Media S.A. prowadzi swoje księgi zgodnie z MSSF.

Spółki zależne prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) z późniejszymi zmianami i wydanymi na jej podstawie przepisami („Polskie Standardy Rachunkowości”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

PODPISY

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU			
DATA	IMIĘ I NAZWISKO	STANOWISKO/FUNKCJA	PODPIS
2021-11-23	KATARZYNA GINTROWSKA	PREZES ZARZĄDU	
2021-11-23	JOLANTA KŁOC	WICEPREZES ZARZĄDU	
2021-11-23	AGNIESZKA JABŁOŃSKA	WICEPREZES ZARZĄDU	

Podpisy złożono elektronicznie.